

รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี 2564
เทศบาลเมืองเมืองปัก อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
1	จ้างเหมาถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่มเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔	12,600.00	12,600.00	-	-		✓	
2	จ้างเหมาดูแลสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ๔๘ พรรษาและห้องน้ำสาธารณะบริเวณทางจักรยาน เทศบาลเมืองเมืองปัก จำนวน ๒ แห่ง บริเวณโดยรอบอาคารเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา (โรงยิมเนเซียม) บริเวณโดยรอบสนามเทนนิสและบริเวณโดยรอบทางจักรยาน	341,600.00	341,600.00	-	-		✓	
3	จ้างเหมารถแบ็คโฮขุดและเจาะพื้นถนน ค.ส.ล. เพื่อวางท่อระบายน้ำภายในชุมชนบ่อปลา	9,600.00	9,600.00	-	-		✓	
4	ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง ยางนอก 750-15 ทั้งชุด จำนวน 6 เส้น	21,000.00	21,000.00	-	-	✓		
5	จ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์,ป้ายฉากเวที,ป้ายประชาสัมพันธ์รถแท่ ตามโครงการประเพณีลอยกระทง ประจำปี 2563	15,668.00	15,668.00	-	-		✓	
6	จ้างเหมาวงดนตรี โครงการประเพณีลอยกระทง ประจำปี ๒๕๖๓	20,000.00	20,000.00	-	-		✓	
7	จ้างเหมาเช่าเต็นท์ แก้วและโต๊ะ โครงการประเพณีลอยกระทง ประจำปี ๒๕๖๓	5,420.00	5,420.00	-	-		✓	
8	จ้างเหมาเวทีและเครื่องเสียง โครงการประเพณีลอยกระทง ประจำปี ๒๕๖๓	40,000.00	40,000.00	-	-		✓	
9	จ้างเหมาทำกระทง โครงการประเพณีลอยกระทง ประจำปี ๒๕๖๓	22,500.00	22,500.00	-	-		✓	
10	จ้างเหมาจัดสถานที่ โครงการประเพณีลอยกระทง ประจำปี ๒๕๖๓	19,100.00	19,100.00	-	-		✓	
11	จ้างเหมาเครื่องปั่นไฟและไฟประดับ โครงการประเพณีลอยกระทง ประจำปี ๒๕๖๓	36,000.00	36,000.00	-	-		✓	
12	ซื้อวัสดุก่อสร้าง	25,800.00	25,800.00	-	-	✓		
13	จ้างเหมาซ่อมแซมและบำรุงรักษารถ ๖ ล้อ	47,690.00	47,690.00	-	-		✓	
14	จ้างเหมาถ่ายเอกสาร	5,000.00	5,000.00	-	-		✓	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
15	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 4 รายการ	132,800.00	131,190.00	1,610.00	1.21	✓		
16	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๒ รายการ	11,000.00	11,000.00	-	-	✓		
17	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน เครื่องโทรสาร จำนวน 1 เครื่อง	9,590.00	9,590.00	-	-	✓		
18	ซื้อวัสดุก่อสร้าง	39,850.00	39,850.00	-	-	✓		
19	ซื้อวัสดุสำนักงาน	8,099.00	8,099.00	-	-	✓		
20	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ สำนักปลัด	35,804.00	35,804.00	-	-	✓		
21	ซื้อวัสดุยานพาหนะ งานป้องกัน	95,000.00	95,000.00	-	-	✓		
22	ซื้อวัสดุสำนักงาน กองคลัง	41,111.00	41,111.00	-	-	✓		
23	ซื้ออาหารเสริม (นม) โรงเรียน สำหรับเด็กนักเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาล เมืองเมืองปัก ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๓ ตั้งแต่วันที่ ๑๔ - ๓๐ พฤศจิกายน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔	16,617.50	16,617.50	-	-	✓		
24	ซื้ออาหารเสริม (นม) โรงเรียน สำหรับนักเรียนในโรงเรียนปทุมวิทยุหนองหวัง วิทยาการและนักเรียนโรงเรียนบ้านเมืองปักสามัคคี ระดับก่อนประถมศึกษา และระดับประถมศึกษาปีที่ ๑ - ๖ ช่วงปีภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๓ (ตั้งแต่วันที่ ๑๔ - ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๓) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔	171,093.78	171,093.78	-	-	✓		
25	จ้างเหมาถ่ายเอกสาร สำนักปลัด	5,000.00	5,000.00	-	-		✓	
26	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ กองคลัง	50,146.00	50,146.00	-	-	✓		
27	จ้างเหมาบำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไขระบบคอมพิวเตอร์สำหรับบริการด้าน งานทะเบียนราษฎร	51,400.00	51,400.00	-	-		✓	
28	ซื้อชุดกีฬาผู้เข้าร่วมแข่งขัน (เดินแอโรบิก) ตามโครงการจัดงานเทศกาลวันผ้า ไหมปักธงชัยและของดีเมืองโคราช	27,000.00	27,000.00	-	-	✓		
29	จ้างเหมาเช่าเต็นท์ ตามโครงการอาหารสะอาดและปลอดภัย กองสาธารณสุข	24,000.00	24,000.00	-	-		✓	
30	จ้างเหมาเช่าเต็นท์โดมตามโครงการอาหารสะอาดและปลอดภัย กอง สาธารณสุข	39,269.00	39,269.00	-	-		✓	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาที่ใช้ (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
31	จ้างเหมาติดตั้งระบบไฟ ตามโครงการอาหารสะอาดและปลอดภัย กอง สาธารณสุข	12,800.00	12,800.00	-	-		✓	
32	ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง (ยางนอกล้อหลัง) กองช่าง	15,200.00	15,200.00	-	-	✓		
33	จ้างเหมาแต่งหน้าทำผมผู้เข้าร่วมแข่งขันกีฬา(เดินแอโรบิค) ตามโครงการจัด งานเทศกาลวันผ้าไหมปักธงชัยและของดีเมืองโคราช	6,000.00	6,000.00	-	-		✓	
34	ซื้อใบเสร็จรับเงินค่าขยะมูลฝอย กองคลัง	7,500.00	7,500.00	-	-	✓		
35	จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง ทะเบียน กว 8556 นม.	27,700.00	27,700.00	-	-		✓	
36	จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง หมายเลขทะเบียน กฉ 2191 นม.	8,200.00	8,200.00	-	-		✓	
37	ซื้อวัสดุก่อสร้าง กองช่าง	31,500.00	31,500.00	-	-	✓		
38	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ งานป้องกัน	17,160.00	17,160.00	-	-	✓		
39	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	49,970.00	49,970.00	-	-	✓		
40	จ้างทำป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์สวัสดิ์ปีใหม่และขับขีปลอดภัยใส่ใจกฎจราจร ประจำปี ๒๕๖๔	18,000.00	18,000.00	-	-		✓	
41	จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกขยะหมายเลข 6 ทะเบียน นม 85-1422	12,170.00	12,170.00	-	-		✓	
42	จ้างเหมาซ่อมแซมรถพยาบาลฉุกเฉินทรงสูง กองสาธารณสุข	12,730.00	12,730.00	-	-		✓	
43	จ้างเหมารถแบ็คโฮขุดตักขยะและปรับเกลี่ยขยะลงบ่อทิ้งขยะ ศูนย์จัดการ ขยะมูลฝอย เทศบาลเมืองเมืองปัก	75,600.00	75,600.00	-	-		✓	
44	ซื้ออาหารเสริม (นม) โรงเรียน สำหรับเด็กนักเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาล เมืองเมืองปัก ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๓ ภาคเรียนที่ ๒ ตั้งแต่วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๓ - วันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๔ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔	92,383.20	89,961.76	2,421.44	2.62	✓		
45	ซื้ออาหารเสริม (นม) โรงเรียน สำหรับนักเรียนในโรงเรียนปักธงชัยชุมเห็ด วิทยาคารและนักเรียนโรงเรียนบ้านเมืองปักสามัคคี ระดับก่อนประถมศึกษา และระดับประถมศึกษาปีที่ ๑ -๖ ภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๓ (ตั้งแต่วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๓ - วันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๔) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔	748,777.68	740,141.04	8,636.64	1.15	✓		

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
46	จ้างเหมาปูผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต, ฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ และขวางท่อระบายน้ำ ชุมชนธงชัย	138,000.00	138,000.00	-	-		✓	
47	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ กองคลัง	120,000.00	117,240.00	2,760.00	2.30	✓		
48	จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกขยะหมายเลข ๗ กองสาธารณสุข	12,750.00	12,750.00	-	-		✓	
49	จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกขยะหมายเลข ๑ กองสาธารณสุข	13,645.00	13,645.00	-	-		✓	
50	จ้างเหมาถ่ายเอกสาร สำนักปลัด	5,000.00	5,000.00	-	-		✓	
51	จ้างเหมาซ่อมแซมและบำรุงรักษารถกระเช้าไฟฟ้า กองช่าง	8,900.00	8,900.00	-	-		✓	
52	จ้างเหมาบำรุงรักษาและซ่อมแซมรถตัดหญ้า-ชุดหลัง กองช่าง	44,425.00	44,425.00	-	-		✓	
53	จ้างซ่อมแซมรถยนต์พ่นหมอกควัน กองสาธารณสุข	6,350.00	6,350.00	-	-		✓	
54	ซื้อวัสดุก่อสร้าง กองช่าง	27,000.00	27,000.00	-	-	✓		
55	ซื้อวัสดุก่อสร้าง กองช่าง	24,652.80	24,652.80	-	-	✓		
56	จ้างเหมาบำรุงรักษาและซ่อมแซมรถเครน กองช่าง	6,500.00	6,500.00	-	-		✓	
57	ซื้อยางรถยนต์พ่นหมอกควัน กองสาธารณสุข	14,720.00	14,720.00	-	-	✓		
58	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน กองช่าง	63,000.00	63,000.00	-	-	✓		
59	ซื้อยางรถยนต์ส่วนกลาง(รถตรวจการณ์) งานป้องกัน	7,600.00	7,600.00	-	-	✓		
60	จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง(รถตรวจการณ์) งานป้องกันฯ	17,120.00	17,120.00	-	-		✓	
61	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน (กองคลัง) จำนวน ๕ รายการ	85,100.00	85,100.00	-	-	✓		
62	ซื้อเจลแอลกอฮอล์ (โครงการเฝ้าระวังและป้องกันโรคไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔) กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม	48,240.00	48,240.00	-	-	✓		
63	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม	58,000.00	55,000.00	3,000.00	5.17	✓		
64	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน กองช่าง	22,500.00	22,500.00	-	-	✓		
65	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ กองช่าง	99,440.45	99,440.45	-	-	✓		
66	ซื้อวัสดุสำนักงาน กองสาธารณสุข	10,417.00	10,417.00	-	-	✓		
67	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ กองสาธารณสุข	50,280.00	50,280.00	-	-	✓		
68	จ้างเหมาเรือกระเบื่องเดิมและปูกระเบื่องใหม่อาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพผู้สูงอายุและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ กองช่าง	65,560.00	65,560.00	-	-		✓	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
69	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ กองวิชาการและแผนงาน	19,495.00	19,495.00	-	-	✓		
70	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ กองช่าง	93,542.61	93,542.61	-	-	✓		
71	จ้างเหมาซ่อมแซมกล้องวงจรปิด CCTV (เฟส 1)	65,900.00	65,900.00	-	-		✓	
72	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสุขสันต์(ข้างบ้านครูสอ) ชุมชนวังตุ๋	278,000.00	206,900.00	71,100.00	25.58		✓	
73	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม)	31,900.00	31,900.00	-	-	✓		
74	จ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายวังตุ๋ ขยายข้างบ้านครูอิสรักษ์ ประพิน ชุมชนวังตุ๋	250,000.00	178,000.00	72,000.00	28.80		✓	
75	ซื้อเครื่องวัดอุณหภูมิ อินฟราเรด กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม	8,800.00	8,800.00	-	-	✓		
76	ยางรถบรรทุกขยะหมายเลข ๑ กองสาธารณสุข	28,800.00	28,800.00	-	-		✓	
77	จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกขยะหมายเลข ๗ กองสาธารณสุข	25,150.00	25,150.00	-	-		✓	
78	จ้างเหมาซ่อมแซมลูกข่ายระบบเสียงไร้สายเทศบาลเมืองเมืองปัก กองวิชาการ	15,800.00	15,800.00	-	-		✓	
79	จ้างเหมาเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร สำนักปลัด	5,000.00	5,000.00	-	-		✓	
80	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ สำนักปลัด	14,937.20	14,937.20	-	-	✓		
81	จ้างเหมาตัดสติ๊กเกอร์ป้ายชื่อชุมชนพร้อมติดตั้ง กองช่าง	10,000.00	8,000.00	2,000.00	20.00		✓	
82	จ้างเหมาติดตั้งเครื่องปรับอากาศ งานป้องกันฯ	12,497.60	12,497.60	-	-		✓	
83	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ กองวิชาการและแผนงาน	12,500.00	12,020.00	480.00	3.84	✓		
84	จ้างเหมาจัดทำบอร์ดประชาสัมพันธ์ การเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลและนายกเทศมนตรี สำนักปลัด	87,500.00	87,500.00	-	-		✓	
85	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ กองช่าง	192,096.03	192,096.03	-	-	✓		
86	จ้างเหมาเปลี่ยนหลอดสีเสาชางชาติ	9,460.00	9,460.00	-	-		✓	
87	ซื้อวัสดุก่อสร้าง โครงการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลและนายกเทศมนตรี	5,225.00	5,225.00	-	-	✓		
88	จ้างเหมาบริการสำรวจและขึ้นทะเบียนสุนัขและแมวในเขตพื้นที่เทศบาลเมืองเมืองปัก กองสาธารณสุข	7,041.00	7,041.00	-	-		✓	
89	จ้างเหมาติดตั้งอุปกรณ์เชื่อมต่อสัญญาณอินเทอร์เน็ต กองสาธารณสุข	13,050.00	13,050.00	-	-		✓	
90	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ รายการ สำนักปลัด	22,000.00	21,700.00	300.00	1.36	✓		

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
91	จ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์การชำระภาษี	20,000.00	18,000.00	2,000.00	10.00		✓	
92	ซื้อวัสดุก่อสร้าง กองช่าง	68,320.00	68,320.00	-	-	✓		
93	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ กองคลัง	41,874.00	41,874.00	-	-	✓		
94	จ้างเหมาซ่อมแซมรถกระเช้ากัญภัยดับเพลิง งานป้องกัน	34,900.00	34,900.00	-	-		✓	
95	ซื้อวัสดุก่อสร้าง กองช่าง	11,800.00	11,800.00	-	-	✓		
96	จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ งานป้องกันฯ	8,560.00	8,560.00	-	-		✓	
97	ซื้อวัสดุก่อสร้าง กองช่าง	22,600.00	22,600.00	-	-	✓		
98	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ กองช่าง	63,825.50	63,825.50	-	-	✓		
99	ซื้อวัสดุที่ใช้สำหรับเลือกตั้ง โครงการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลและ นายกเทศมนตรี	5,000.00	5,000.00	-	-	✓		
100	ซื้อวัสดุที่ใช้สำหรับการเลือกตั้ง โครงการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลและ นายกเทศมนตรี	42,560.00	42,560.00	-	-	✓		
101	จ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลและ นายกเทศมนตรี	41,082.00	41,082.00	-	-		✓	
102	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ สำนักปลัดเทศบาล	22,012.00	22,012.00	-	-	✓		
103	ซื้อวัสดุที่ใช้สำหรับเลือกตั้ง โครงการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลและ นายกเทศมนตรี	37,575.00	37,575.00	-	-	✓		
104	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 2 รายการ เพื่อใช้ในโครงการเลือกตั้งสมาชิก สภาเทศบาลเมืองเมืองปักและนายกเทศมนตรีเมืองเมืองปัก ประจำปี งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔	24,900.00	24,900.00	-	-	✓		
105	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	14,495.00	14,495.00	-	-	✓		
106	ซื้อวัสดุสำนักงาน โครงการเลือกตั้งผู้บริหารท้องถิ่นและสมาชิกสภาท้องถิ่น	12,200.00	12,200.00	-	-	✓		
107	ซื้อวัสดุสำนักงาน กองสาธารณสุข	5,420.00	5,420.00	-	-	✓		
108	ซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ กองการศึกษา (ศพด.)	16,500.00	15,900.00	600.00	3.64	✓		
109	ซื้อวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าและอุปกรณ์ โครงการป้องกันและควบคุมโรค พิษสุนัขบ้า	69,000.00	69,000.00	-	-	✓		

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาที่ใช้ (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
110	จ้างเหมาเครื่องเสียงตามโครงการบวงสรวงอนุสาวรีย์ท่านท้าวสุรนารี(องค์ จำลอง) ประจำปี ๒๕๖๔	6,000.00	6,000.00	-	-		✓	
111	จ้างเหมาซ่อมแซมและบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ	11,877.00	11,877.00	-	-		✓	
112	จ้างเหมาซ่อมแซมและบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ	8,239.00	8,239.00	-	-		✓	
113	ซื้ออาหารเสริม(นม)โรงเรียน สำหรับนักเรียนในโรงเรียนปึกธงชัยชุมพล วิทยาคารและนักเรียนโรงเรียนบ้านเมืองปึกสามัคคี ระดับก่อนประถมศึกษา และระดับประถมศึกษา ที่ 1- 6 ช่วงปีภาคเรียนที่ 2/2563 ประจำปี งบประมาณ 2564	378,456.72	378,456.72	-	-	✓		
114	ซื้อวัสดุสำนักงาน กองคลัง	14,370.00	14,370.00	-	-	✓		
115	จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกขยะหมายเลข ๒ กองสาธารณสุขฯ	22,060.00	22,060.00	-	-		✓	
116	จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกขยะหมายเลข ๖ กองสาธารณสุขฯ	9,995.00	9,995.00	-	-		✓	
117	จ้างเหมาถ่ายเอกสาร สำนักปลัด	5,000.00	5,000.00	-	-		✓	
118	ซื้อวัสดุก่อสร้าง กองช่าง	21,200.00	21,200.00	-	-	✓		
119	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ กองช่าง	6,912.20	6,912.20	-	-	✓		
120	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว สำนักปลัด	30,044.00	30,044.00	-	-	✓		
121	ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง (แบตเตอรี่) งานป้องกันฯ	5,136.00	5,136.00	-	-	✓		
122	จ้างทำป้ายไวนิลโครงการรณรงค์ป้องกันและลดอุบัติเหตุทางการจราจรในช่วง เทศกาลสงกรานต์ ปี ๒๕๖๔	8,406.00	8,406.00	-	-		✓	
123	จ้างเหมาซ่อมแซมและบำรุงรักษา รถ ๖ ล้อ กองช่าง	10,590.00	10,590.00	-	-		✓	
124	จ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษา รถตักหน้า-ขุดหลัง กองช่าง	19,542.00	19,542.00	-	-		✓	
125	จ้างที่ปรึกษาเพื่อศึกษาความเหมาะสมและออกแบบรายละเอียดระบบ รวบรวมน้ำเสียและระบบบำบัดน้ำเสีย	4,000,000.00	3,349,000.00	651,000.00	16.28		✓	
126	จ้างเหมาเรือขนขี้มูลประตู่ จำนวน ๒ ขี้น	35,000.00	35,000.00	-	-		✓	
127	ซื้อวัสดุก่อสร้าง กองช่าง	14,075.00	14,075.00	-	-	✓		
128	จ้างเหมาซ่อมแซมรถพยาบาลทรงสูง กองสาธารณสุข	46,823.20	46,823.20	-	-		✓	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาที่ใช้ (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
129	ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง(ยางรถพยาบาลฉุกเฉินทรงสูง) กองสาธารณสุข	13,264.19	13,264.19	-	-	✓		
130	ซื้อวัสดุสำนักงาน สำนักปลัดเทศบาล	16,800.00	16,800.00	-	-	✓		
131	จ้างเหมาดูแลสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ 48 พรรษาและห้องน้ำสาธารณะบริเวณทางจักรยาน เทศบาลเมืองเมืองปัก จำนวน 2 แห่ง บริเวณโดยรอบอาคารเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา(โรยิมเนเซียม) บริเวณโดยรอบสนามเทนนิส	341,600.00	341,600.00	-	-		✓	
132	จ้างเหมาถ่ายเอกสาร สำนักปลัด	5,000.00	5,000.00	-	-		✓	
133	จ้างเหมาเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องและตรวจเช็คระยะ สำนักปลัด	6,050.00	6,050.00	-	-		✓	
134	จ้างเหมาล้างเครื่องปรับอากาศ สำนักปลัดเทศบาล	5,778.00	5,778.00	-	-		✓	
135	จ้างเหมาจัดทำป้าย จำนวน 6 รายการ	45,410.80	45,410.80	-	-		✓	
136	ซื้อวัสดุสำนักงาน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	19,732.00	19,732.00	-	-	✓		
137	จ้างเหมาทำคู่มือสื่อสารประจำสัปดาห์ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	10,000.00	10,000.00	-	-		✓	
138	ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น กองช่าง	15,012.10	15,012.10	-	-	✓		
139	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์มาตรการป้องกันเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ กองวิชาการและแผนงาน	7,224.00	7,224.00	-	-		✓	
140	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒ รายการ สำนักปลัดเทศบาล	8,600.00	8,600.00	-	-	✓		
141	จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๑ เครื่อง สำนักปลัดเทศบาล	10,593.00	10,593.00	-	-		✓	
142	จ้างเหมาถ่ายเอกสาร สำนักปลัด	5,000.00	5,000.00	-	-		✓	
143	จ้างเหมาซ่อมแซมรถเทศกิจ หมายเลขทะเบียน กน ๕๘๐๕ นม งานป้องกันฯ	8,560.00	8,560.00	-	-		✓	
144	ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง	8,000.00	8,000.00	-	-	✓		
145	ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ กองช่าง	8,630.00	8,630.00	-	-	✓		

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
146	ซื้ออาหารเสริม(นม) โรงเรียน สำหรับดำเนินโครงการเฝ้าระวังเกษตรกรผู้เลี้ยง โคนมและผู้ประกอบการผลิตภัณฑ์นม สำหรับนักเรียนโรงเรียนปทุมธานี มหาวิทยาลัยและนักเรียนโรงเรียนบ้านเมืองปทุมธานี ระดับก่อน ประถมศึกษาและระดับประถมศึกษาปีที่ 1-6	216,384.00	216,384.00	-	-	✓		
147	ซื้ออาหารเสริม(นม) โรงเรียน สำหรับดำเนินโครงการเฝ้าระวังเกษตรกรผู้เลี้ยง โคนมและผู้ประกอบการผลิตภัณฑ์นม สำหรับเด็กนักเรียนศูนย์พัฒนาเด็ก เล็กเทศบาลเมืองเมืองปทุม	21,504.00	21,504.00	-	-	✓		
148	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๔ รายการ งานป้องกันฯ	80,000.00	80,000.00	-	-	✓		
149	จ้างเหมาติดตั้งสายตู้สาขาโทรศัพท์ จำนวน ๓ รายการ สำนักปลัดเทศบาล	8,000.00	8,000.00	-	-		✓	
150	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (กองสาธารณสุขฯ) จำนวน 5 รายการ	26,510.00	26,510.00	-	-	✓		
151	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๔ รายการ สำนักปลัด	119,000.00	119,000.00	-	-	✓		
152	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๑ รายการ สำนักปลัด	15,000.00	15,000.00	-	-	✓		
153	จ้างเหมาถ่ายเอกสาร จำนวน ๒๕,๐๐๐ แผ่น สำนักปลัด	5,000.00	5,000.00	-	-		✓	
154	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๑๖ รายการ กองช่าง	31,112.39	31,112.39	-	-	✓		
155	ซื้อครุภัณฑ์การเกษตร เลื่อยโซยนต์ จำนวน ๒ เครื่อง กองช่าง	17,600.00	17,600.00	-	-	✓		
156	จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกขยะเบอร์ ๖ กองสาธารณสุข	36,519.00	36,519.00	-	-		✓	
157	ซื้อยางรถดับเพลิง ๔ จำนวน ๑ รายการ งานป้องกันฯ	21,000.00	21,000.00	-	-	✓		
158	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๖ รายการ กองวิชาการ	45,000.00	45,000.00	-	-	✓		
159	ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง (ยางรถยนต์) รถบรรทุกน้ำเบอร์ ๔ งานป้องกันฯ	7,250.00	7,250.00	-	-	✓		
160	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๕ รายการ กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ	15,950.00	15,950.00	-	-	✓		
161	ซื้อวัสดุสนาม(หญ้าเทียมสำหรับปูพื้น) พร้อมติดตั้ง	157,500.00	157,500.00	-	-	✓		
162	ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒ รายการ กองสาธารณสุขฯ	8,160.00	8,160.00	-	-	✓		
163	จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกขยะหมายเลข ๗ จำนวน ๑๑ รายการ	17,770.00	17,770.00	-	-		✓	
164	จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกขยะหมายเลข ๑ กองสาธารณสุข	11,810.00	11,810.00	-	-		✓	
165	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๐ รายการ สำนักปลัด	16,960.00	16,960.00	-	-	✓		

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
166	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๑๗ รายการ กองช่าง	24,230.15	24,230.15	-	-	✓		
167	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๙ รายการ กองยุทธศาสตร์	60,145.00	60,145.00	-	-	✓		
168	จ้างก่อสร้างถมดินบริเวณศาลา SML ชุมชนวังใหม่ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๑๑.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ ตารางเมตร หน้า ๒.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓๓๐.๐๐ ตารางเมตร	200,000.00	199,000.00	1,000.00	0.50		✓	
169	จ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายไชโย ข้างบ้านผู้ใหญ่ประมวล์ ชุมชนไชโย	182,000.00	181,000.00	1,000.00	0.55		✓	
170	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๒ รายการ กองช่าง	16,315.00	16,315.00	-	-	✓		
171	ซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ จำนวน ๑ รายการ กองยุทธศาสตร์	30,000.00	23,090.00	6,910.00	23.03	✓		
172	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๕ รายการ สำนักปลัดเทศบาล โดยวิธี เฉพาะเจาะจง	27,400.00	27,400.00	-	-	✓		
173	ซื้อวัสดุสำนักงาน (โครงการจัดงานวันเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวฯ) จำนวน ๓ รายการ สำนักปลัดเทศบาล	19,200.00	19,200.00	-	-	✓		
174	จ้างเหมาซ่อมแซมถนนสาย ๒๒๓๘ ปักธงชัย -สุโขทัย	315,000.00	310,000.00	5,000.00	1.59		✓	
175	จ้างเหมาถ่ายเอกสาร จำนวน ๒๕,๐๐๐ แผ่น สำนักปลัด	5,000.00	5,000.00	-	-		✓	
176	จ้างเหมาซ่อมแซมลูกข่ายระบบเสียงไร้สายเทศบาลเมืองเมืองปัก กอง ยุทธศาสตร์และงบประมาณ	18,900.00	18,900.00	-	-		✓	
177	จ้างซ่อมแซมแป้นบาสเก็ตบอล ภายในสนามกีฬาเฉลิมพระเกียรติ 48 พรรษา ชุมชนธงชัย	20,000.00	20,000.00	-	-		✓	
178	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๙ รายการ สำนักปลัดเทศบาล	25,604.00	25,604.00	-	-	✓		
179	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๐ รายการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม	9,167.00	9,167.00	-	-	✓		
180	จ้างเหมารถแบ็คโฮปรับปรุงภูมิทัศน์ถนน ๓๐๔แอ แยกวังดู่ถึงแยกนครชัย บุรินทร์และถนนสายป่าช้าจีน จำนวน ๑ รายการ กองช่าง	25,200.00	25,200.00	-	-		✓	
181	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๗ รายการ กองการศึกษา	24,870.00	24,870.00	-	-	✓		
182	ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๒ รายการ กองช่าง	43,522.00	43,522.00	-	-	✓		
183	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๒ รายการ กองสวัสดิการสังคม	13,500.00	12,000.00	1,500.00	11.11	✓		

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
184	จ้างเหมาจัดทำป้ายไว้นิลเนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวรัชกาลที่ ๑๐ ประจำปี ๒๕๖๔	18,000.00	18,000.00	-	-		✓	
185	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๑ เครื่อง กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม	40,200.00	39,500.00	700.00	1.74	✓		
186	ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒ รายการ กองยุทธศาสตร์	21,300.00	21,300.00	-	-	✓		
187	ซื้อครุภัณฑ์การเกษตร เลื่อยโซยนต์ จำนวน ๒ เครื่อง กองช่าง	17,600.00	17,600.00	-	-	✓		
188	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๑๖ รายการ กองช่าง	6,984.96	6,984.96	-	-	✓		
189	ซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๖ รายการ กองช่าง	95,655.00	95,655.00	-	-	✓		
190	จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกขยะหมายเลข ๖	14,350.00	14,350.00	-	-		✓	
191	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๓ รายการ กองการศึกษา	20,551.00	20,551.00	-	-	✓		
192	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๒ รายการ กองการศึกษา	30,900.00	30,900.00	-	-	✓		
193	จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกขยะหมายเลข ๘	62,000.00	62,000.00	-	-		✓	
194	จ้างเหมาบำรุงรักษาและซ่อมแซมแบคโฮ จำนวน ๔ รายการ กองช่าง	13,605.05	13,605.05	-	-		✓	
195	จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกน้ำเบอร์ ๔ งานป้องกันฯ	15,500.00	15,500.00	-	-		✓	
196	ซื้อครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว กองสาธารณสุข	14,200.00	14,200.00	-	-	✓		
197	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ รายการ กองสาธารณสุข	15,000.00	15,000.00	-	-	✓		
198	จ้างเหมาซ่อมแซมรถเทศกิจ กน ๕๘๐๕ นม. งานเทศกิจ	6,810.00	6,810.00	-	-		✓	
199	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ รายการ กองคลัง	16,500.00	16,500.00	-	-	✓		
200	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ กองคลัง	44,457.00	44,457.00	-	-	✓		
201	โครงการก่อสร้างเกาะกลางถนนบริเวณหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลเมือง เมืองปัก	100,000.00	64,500.00	35,500.00	35.50		✓	
202	ซื้อตู้กระจกบานเลื่อน, ตู้เหล็กแบบ 2 บาน	22,000.00	22,000.00	-	-	✓		
203	ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๔ รายการ กองการศึกษา	7,549.00	7,549.00	-	-	✓		
204	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน (เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน) จำนวน ๑ เครื่อง กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ	32,400.00	31,800.00	600.00	1.85	✓		
205	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓ รายการ	20,400.00	20,400.00	-	-	✓		
206	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๕ รายการ สำนักปลัด	46,855.00	46,855.00	-	-	✓		

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
207	จัดซื้อเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 24,000 บีทียู, จัดซื้อ เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 26,000 บีทียู	68,400.00	67,300.00	1,100.00	1.61	✓		
208	จ้างเหมาบำรุงรักษารถแทรกเตอร์ตีนตะขาน จำนวน ๒ รายการ กองช่าง	6,377.20	6,377.20	-	-		✓	
209	ซื้อชุดอุปกรณ์สำหรับห้องเรียนคุณภาพแห่งการเรียนรู้ด้วยสื่อเทคโนโลยี สารสนเทศ DLTV ศพด.ทม.เมืองปัก	30,700.00	30,602.00	98.00	0.32	✓		
210	ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๒ รายการ กองช่าง	39,124.55	39,124.55	-	-	✓		
211	ซื้ออาหารเสริม(นม)สำหรับเด็กนักเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลเมืองเมือง ปัก ประจำปีการศึกษา 2564 ภาคเรียนที่ 1(วันที่ 14 มิถุนายน 2564 - 30 กันยายน 2564	59,220.00	59,220.00	-	-	✓		
212	ซื้ออาหารเสริม (นม) โรงเรียน สำหรับนักเรียนในโรงเรียนปทุมคงคาวิทยุ วิทยาคารและนักเรียนโรงเรียนบ้านเมืองปักสามัคคี ระดับก่อนประถมศึกษา และระดับประถมศึกษาปีที่ ๑ - ๖ ภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๔ (วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๔ - วันที่ ๘ ตุลาคม ๒๕๖๔) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔	732,847.50	732,847.50	-	-	✓		
213	จ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายโนนตูม ขอย 4 (ต่อจากเดิม) ชุมชนโนนตูม 2	462,000.00	460,000.00	2,000.00	0.43		✓	
214	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๔ รายการ กองการศึกษา	8,546.00	8,546.00	-	-	✓		
215	ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๑ รายการ กองการศึกษา	8,364.00	8,364.00	-	-	✓		
216	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๘ รายการ กองการศึกษา	8,330.00	8,330.00	-	-	✓		
217	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๓ รายการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	15,410.00	15,410.00	-	-	✓		
218	ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ล.สายมิตรมงคล (ข้างบ้าน ผกก.อาวุธ ฉลาด ปฐ) ชุมชนมิตรมงคล	156,000.00	155,000.00	1,000.00	0.64		✓	
219	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๑๘ รายการ กองช่าง	87,906.92	87,906.92	-	-	✓		
220	ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๑ รายการ กองช่าง	76,400.00	76,400.00	-	-	✓		
221	ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒ รายการ กองช่าง	8,420.00	8,420.00	-	-	✓		
222	ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ กองช่าง	7,490.00	7,490.00	-	-	✓		
223	ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๒ รายการ กองสาธารณสุข	27,255.00	27,255.00	-	-	✓		

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
224	ซื้อเลื่อยโซยนต์	44,000.00	44,000.00	-	-	✓		
225	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๖ รายการ กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ	23,804.00	23,804.00	-	-	✓		
226	ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง	11,800.00	11,800.00	-	-	✓		
227	ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(Over lay) ถนนสี่สิริ ทาง หลวงแผ่นดินหมายเลข 304 เอ	10,000,000.00	6,800,000.00	3,200,000.00	32.00		✓	
228	จ้างเหมาถ่ายเอกสาร จำนวน ๒๕,๐๐๐ แผ่น สำนักปลัด	5,000.00	5,000.00	-	-		✓	
229	ซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะพร้อมอุปกรณ์, เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ กองสวัสดิการสังคม	32,000.00	32,000.00	-	-	✓		
230	จ้างเหมาซ่อมแซมเปลี่ยนกระเบื้องอาคารกีฬาเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา จำนวน ๓ รายการ กองช่าง	10,690.00	10,690.00	-	-		✓	
231	จ้างเหมาซ่อมแซมรถกระเช้ากู้ภัยดับเพลิง จำนวน ๔ รายการ งานป้องกันฯ	35,670.00	35,670.00	-	-		✓	
232	จัดซื้อตู้บานเลื่อนทึบ	11,000.00	11,000.00	-	-	✓		
233	จัดซื้อชุดโซฟาพร้อมโต๊ะกลาง	30,000.00	28,000.00	2,000.00	6.67	✓		
234	ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง (ยางรถบรรทุกขยะหมายเลข ๒) กองสาธารณสุข	44,800.00	44,800.00	-	-	✓		
235	ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง (ยางรถบรรทุกขยะหมายเลข ๖) กองสาธารณสุข	44,800.00	44,800.00	-	-	✓		
236	ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ กองช่าง	12,125.00	12,125.00	-	-	✓		
237	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก, เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้ง ถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer), เครื่องสำรองไฟ	50,800.00	50,550.00	250.00	0.49	✓		
238	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๖ รายการ สำนักปลัดเทศบาล	11,660.00	11,660.00	-	-	✓		
239	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๘ รายการ กองสาธารณสุข	129,850.00	129,850.00	-	-	✓		
240	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๖ รายการ สำนักปลัดเทศบาล	24,379.00	24,379.00	-	-	✓		
241	จ้างเหมารถแบ็คโฮหัวเจาะกระแทก จำนวน ๑ รายการ กองช่าง	32,400.00	32,400.00	-	-		✓	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
242	จ้างเหมารถแบ็คโฮรื้อปรับพื้นที่รอบอาคารอเนกประสงค์และไหล่ทางชุมชนโคก เห็ดไคล จำนวน ๑ รายการ กองช่าง	12,600.00	12,600.00	-	-		✓	
243	จ้างเหมาจัดทำสติ๊กเกอร์เทศบาลเมืองเมืองปัก จำนวน ๖ รายการ สำนัก ปลัดเทศบาล	8,050.00	8,050.00	-	-		✓	
244	จ้างเหมาถ่ายเอกสาร จำนวน ๒๕,๐๐๐ แผ่น สำนักปลัดเทศบาล	5,000.00	5,000.00	-	-		✓	
245	ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน ๘ รายการ กองสาธารณสุข	132,091.50	132,091.50	-	-	✓		
246	ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง (ยางรถเข็นขยะสองล้อ) จำนวน ๒ รายการ กองสาธารณสุข	9,400.00	9,400.00	-	-	✓		
247	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู สายศิลาทอง ขอย 3/1 ชุมชนฉัตรมงคล	292,000.00	291,000.00	1,000.00	0.34		✓	
248	ซื้อเครื่องตัดหญ้า แบบขี้อ่อน	54,500.00	54,500.00	-	-	✓		
249	ติดตั้งกล้อง CCTV ในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลเมืองเมืองปัก	302,000.00	300,950.00	1,050.00	0.35	✓		
250	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๔ รายการ กองสาธารณสุข	16,912.00	16,912.00	-	-	✓		
251	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๙ รายการ กองสวัสดิการสังคม	39,074.00	39,074.00	-	-	✓		
252	ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๔ รายการ กองสวัสดิการสังคม การปรับ สภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยสำหรับคนพิการ ผู้สูงอายุ ผู้ป่วยที่อยู่ในระยะกึ่ง เฉียบพลัน และผู้ที่มีภาวะพึ่งพิง	50,000.00	50,000.00	-	-	✓		
253	ซื้อสติ๊กเกอร์จราจร DG สีส้มสะท้อนแสง จำนวน ๑ ม้วน งานป้องกันฯ	38,800.00	38,800.00	-	-	✓		
254	ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน ๕ รายการ งานป้องกันฯ	18,125.00	18,125.00	-	-	✓		
255	จ้างเหมาจัดทำบอร์ด จำนวน ๔ รายการ สำนักปลัดเทศบาล	19,500.00	19,500.00	-	-		✓	
256	จ้างเหมาเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องและตรวจเช็คเครื่องยนต์ส่วนกลาง ๔ ประตู จำนวน ๒ คัน สำนักปลัดเทศบาล	6,330.00	6,330.00	-	-		✓	
257	จ้างเหมาถ่ายเอกสาร จำนวน ๒๕,๐๐๐ แผ่น สำนักปลัดเทศบาล	5,000.00	5,000.00	-	-		✓	
258	จ้างเหมาตัดผ้าคลุมโต๊ะ จำนวน ๖ รายการ สำนักปลัดเทศบาล	16,200.00	16,200.00	-	-		✓	
259	จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกขยะหมายเลข ๒ จำนวน ๒๓ รายการ กอง สาธารณสุข	156,776.00	156,776.00	-	-		✓	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
260	ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓๐ รายการ กองช่าง	89,131.00	89,131.00	-	-	✓		
261	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ กองคลัง	58,270.00	58,270.00	-	-	✓		
262	จ้างซ่อมแซมรถกระเช้าไฟฟ้า กองช่าง	13,100.00	13,100.00	-	-		✓	
263	จ้างซ่อมแซมรถดับเพลิงด้านหลัง	53,705.00	53,705.00	-	-		✓	
264	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ๑ รายการ	10,272.00	10,272.00	-	-	✓		
265	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๙ รายการ กองการศึกษา	9,040.00	9,040.00	-	-	✓		
266	ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ กองช่าง	7,918.00	7,918.00	-	-	✓		
267	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์(งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย) จำนวน ๑ เครื่อง	23,000.00	23,000.00	-	-	✓		
268	ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ งานป้องกันและสาธารณภัย	7,500.00	7,500.00	-	-	✓		
269	ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓๙ รายการ กองการศึกษา	70,904.00	70,904.00	-	-	✓		
270	จ้างซ่อมแซมรถคูโคลน	14,420.00	14,420.00	-	-		✓	
271	ซื้อครุภัณฑ์ (รถเข็นขยะ) จำนวน ๑ รายการ กองสาธารณสุข	42,500.00	42,500.00	-	-	✓		
272	จ้างหน่วยงานหรือสถาบันภายนอกที่เป็นกลางมาดำเนินการประเมินความพึงพอใจของผู้รับบริการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น สำนักปลัดเทศบาล	20,000.00	20,000.00	-	-		✓	
273	จ้างเหมาซ่อมแซมปรับปรุงป้ายประชาสัมพันธ์สถานที่ จำนวน ๒ จุด กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ	15,000.00	15,000.00	-	-		✓	
274	ซื้อยางรถยนต์เทคกิง จำนวน ๑ รายการ งานเทคนิค	8,400.00	8,400.00	-	-	✓		
275	จ้างซ่อมแซมรถกวาดและดูดฝุ่น หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๑๐-๕๗-๐๐๐๑ ทะเบียน ๘๗-๘๔๓๑ นม. จำนวน ๒๑ รายการ	155,820.00	155,820.00	-	-		✓	
276	จ้างเหมารถเครน	12,000.00	12,000.00	-	-		✓	
277	จ้างโครงการปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน ด้วยระบบสารสนเทศภูมิศาสตร์เพื่อนำมาใช้ในการจัดเก็บรายได้ของเทศบาลเมืองเมืองปัก	500,000.00	400,000.00	100,000.00	20.00		✓	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
278	ซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ กล้อง CCTV ในเขตพื้นที่เทศบาลเมืองเมืองปัก จำนวน 9 ชุด พร้อมติดตั้ง (สำนักปลัดเทศบาล)	262,000.00	262,000.00	-	-	✓		
279	ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๙ รายการ สำนักปลัดเทศบาล	7,295.00	7,295.00	-	-	✓		
280	ซื้อวัสดุอื่นๆ (เครื่องมือดับเพลิง) จำนวน ๓ รายการ งานป้องกันฯ	78,200.00	78,200.00	-	-	✓		
281	ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ สำนักปลัดเทศบาล	5,640.00	5,640.00	-	-	✓		
282	ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๖ รายการ กองการศึกษา	5,940.00	5,940.00	-	-	✓		
283	ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๔ รายการ กองช่าง	49,600.00	49,600.00	-	-	✓		
284	ซื้อวัสดุเครื่องดับเพลิง จำนวน ๑ รายการ งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	195,000.00	195,000.00	-	-	✓		
285	จ้างก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาเฉลิมพระเกียรติ 48 พรรษา ชุมชนธงชัย ถนน นิवासดำเนิน ตำบลเมืองปัก อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา	10,000,000.00	9,900,000.00	100,000.00	1.00		✓	
286	จ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็กสายภายในชุมชน บ่อปลา ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.(มอก ชั้น 3) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 622 เมตร และบ่อพัก จำนวน 55 บ่อ ขนาดถนนคอนกรีตเสริม เหล็กขนาดความกว้าง 3.50-4.70 เมตร ยาว 677 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,645 ตารางเมตร	3,250,000.00	3,240,000.00	10,000.00	0.31		✓	
287	จ้างปรับปรุงห้องกิจการสภาเทศบาลเมืองเมืองปัก โดยปูพื้นกระเบื้องยาง ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๙ ตารางเมตร	30,000.00	30,000.00	-	-		✓	
288	ซื้ออาหารเสริม(นม) สำหรับเด็กนักเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลเมือง เมืองปัก ช่วงปิดภาคเรียนที่ ๑(วันที่ ๑-๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๔) ประจำปี งบประมาณ ๒๕๖๔ นมยูเอชที ชนิดกล่อง รสจืด ขนาดบรรจุ ๒๐๐ มล.	29,090.40	29,090.40	-	-	✓		
289	ซื้ออาหารเสริม(นม) สำหรับนักเรียนในโรงเรียนปักธงชัยชุมเห็ดวิทยาคาร และนักเรียนโรงเรียนบ้านเมืองปักสามัคคี ช่วงปิดภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๔ (วันที่ ๙-๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๔) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔	215,050.00	215,050.00	-	-	✓		
290	จ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมรถชุดดินตะขาบ หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๖๐-๖๓- ๐๐๐๖ จำนวน ๕ รายการ	20,244.40	20,244.40	-	-		✓	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
291	จ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๓ รายการ กองการศึกษา	200,000.00	200,000.00	-	-		✓	
292	จ้างเหมาทำความสะอาดอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (นายตุ๋ เฉียงจะโปะ)	84,000.00	84,000.00	-	-		✓	
293	จ้างเหมาบุคคลภายนอกดูแลปรับปรุงสภาพภูมิทัศน์ โดยรอบสำนักงาน เทศบาลเมืองเมืองปัก และบริเวณภูมิทัศน์ป้ายเฉลิมพระเกียรติปากทางเข้า ถนนสาย 304 (เดิม) และบริเวณวงเวียนตลาดวัดโพธิ์ (นายประคอง เปาะโปะ)	96,000.00	96,000.00	-	-		✓	
294	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อช่วยปฏิบัติงานธุรการ (นางสาวสิริวิมล มินดอน)	96,000.00	96,000.00	-	-		✓	
295	จ้างเหมาบุคคลภายนอกดูแลและทำความสะอาดสำนักงานเทศบาลเมืองเมือง ปัก (นางธนภรณ์ สุขสนิท)	96,000.00	96,000.00	-	-		✓	
296	จ้างเหมาบุคคลภายนอกดูแลและทำความสะอาดสำนักงานเทศบาลเมืองเมือง ปัก (นางลำดวน โรจน์ดอน)	96,000.00	96,000.00	-	-		✓	
297	จ้างเหมาถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่มแผนอัตรากำลัง 3 ปี	4,550.00	4,550.00	-	-		✓	
298	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อช่วยปฏิบัติงานต่างๆ ภายในสำนักปลัดเทศบาล (นายวุฒิชัย ศรีธงไชย)	48,000.00	48,000.00	-	-		✓	
299	จ้างเหมาจัดทำตรายางหมึกในตัว จำนวน 2 รายการ 1. ปลัดเทศบาล ปฏิบัติ หน้าที่ นายกเทศมนตรีเมืองเมืองปัก จำนวน 1 อันๆละ 400 บาท เป็นเงิน 400 บาท 2. รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน ปลัดเทศบาลเมืองเมืองปัก จำนวน 1 อันๆ ละ 430 บาท เป็นเงิน 430 บาท	830.00	830.00	-	-		✓	
300	จ้างเหมาจัดทำตรายาง (หมึกในตัว) จำนวน 2 รายการ 1. ได้รับมอบน้ำมัน เชื้อเพลิงตามรายการข้างต้น ไว้ครบถ้วนถูกต้องแล้ว จำนวน 2 อันๆละ 340 บาท เป็นเงิน 680 บาท 2. ปลัดเทศบาล รองปลัดเทศบาล หัวหน้าสำนักปลัด หัวหน้างานเจ้าหน้าที่/พิมพ์ จำนวน 2 อันๆละ 850 บาท เป็นเงิน 1,700 บาท	2,380.00	2,380.00	-	-		✓	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
301	จ้างเหมาบุคคลภายนอก จำนวน 1 คน เพื่อช่วยปฏิบัติงานต่างๆภายในสำนัก ปลัดเทศบาล	48,000.00	48,000.00	-	-		✓	
302	จ้างเหมาถ่ายเอกสารและเข้าเล่มอัดกาว ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 (แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 จำนวน 30 เล่มๆละ 100 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท	3,000.00	3,000.00	-	-		✓	
303	จ้างเหมาจัดทำป้าย 2 รายการ ดังนี้ -ป้ายไวณิลพระบรมฉายาลักษณ์ พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว ขนาด 1.20 x 2.50 เมตร จำนวน 1 ป้ายๆละ 300 บาท เป็นเงิน 300 บาท -สติ๊กเกอร์พระบรมฉายาลักษณ์พระบาทสมเด็จพระ เจ้าอยู่หัว ขนาด 0.90 x 1.20 เมตร จำนวน 1 ป้ายๆละ 216 บาท เป็น เงิน 216 บาท	516.00	516.00	-	-		✓	
304	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวณิล ขนาด 1.20x2.50 เมตร จำนวน 1 ป้ายๆละ 300 บาท	300.00	300.00	-	-		✓	
305	จ้างเหมาจัดทำป้ายฟิวเจอร์บอร์ดที่จอดรถ ขนาด 20X30 เซนติเมตร จำนวน 14 ป้ายๆ ละ 40 บาท เป็นเงิน 560 บาท	560.00	560.00	-	-		✓	
306	จ้างเหมาซื้อเครื่องปรับอากาศ จำนวน 2 เครื่อง หมายเลขครุภัณฑ์ 420-55-0063 ราคา 1,000 บาท หมายเลขครุภัณฑ์ 420-55-0069 ราคา 1,000 บาท	2,140.00	2,140.00	-	-		✓	
307	จ้างเหมาจัดทำป้าย จำนวน 2 รายการ 1. Sticker 3 M กาวรีมูฟ ขนาด 120x240 ซม. เครื่อง UV จำนวน 1 ป้ายๆละ 2,100 บาท เป็นเงิน 2,100 บาท 2. Sticker 3 M กาวรีมูฟ ขนาด90x120 ซม. เครื่อง UV จำนวน 2 ป้ายๆละ 850 บาท เป็นเงิน 1,700 บาท	4,066.00	4,066.00	-	-		✓	
308	จ้างเหมาเครื่องฉายโปรเจ็คเตอร์พร้อมจอ ขนาด 1.80 x 3.00 เมตร จำนวน 1 ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-		✓	
309	จัดซื้อแบบพิมพ์(เลือกตั้ง) จำนวน 9 รายการ	20,899.00	20,899.00	-	-	✓		
310	จ้างเหมาจัดทำสติ๊กเกอร์โลโก้เทศบาล ขนาด 2.20x2.6 เมตร	624.00	624.00	-	-		✓	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
311	จัดซื้อวัสดุศาสตร์ทางการแพทย์ จพนวน 1 รายการ หน้ากากอนามัย 50 ชั้น/กล่อง จำนวน 20 กล่องๆละ 120 บาท	2,400.00	2,400.00	-	-	✓		
312	จ้างเหมาจัดทำตรายางเลือกตั้ง จำนวน 8 ตัว	1,280.00	1,280.00	-	-		✓	
313	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 1 รายการ ดังนี้ ใส่ปากกาหัวเข็ม หมึกเจล สีน้ำเงิน ขนาด 0.7 มม จำนวน 12 อันๆ	300.00	300.00	-	-	✓		
314	จัดซื้อแบบพิมพ์ จำนวน 5 รายการ (บัตรเลือกตั้ง)	31,167.50	31,167.50	-	-	✓		
315	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวโนล ขนาด 1.20 x 3.00 เมตร จำนวน 1 ป้าย	360.00	360.00	-	-		✓	
316	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวโนลแสดงผลคะแนนอย่างไม่เป็นทางการขนาด 4 x 6 เมตร จำนวน 1 ป้าย	2,400.00	2,400.00	-	-		✓	
317	จัดซื้อวัสดุที่ใช้สำหรับอบรม 1 ชุด ประกอบด้วย - สมุด 1 เล่ม - แฟ้มกระดุม 1 แฟ้ม - ปากกา 1 ด้าม จำนวน 216 ชุด	4,968.00	4,968.00	-	-	✓		
318	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวโนล บัตรดี บัตรเสีย ขนาด 1.20 x 1.20 เมตร จำนวน 1 ป้าย	144.00	144.00	-	-		✓	
319	จัดซื้อวัสดุที่ใช้สำหรับเลือกตั้ง จำนวน 3 รายการ	2,550.00	2,550.00	-	-	✓		
320	จ้างเหมาถ่ายเอกสาร บัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิเลือกตั้ง (ชุดหมายเหตุ) จำนวน 1 รายการ	1,262.00	1,262.00	-	-		✓	
321	จัดซื้อแฟ้มบัญชีรายชื่อผู้ไม่ไปใช้สิทธิลงคะแนนเลือกตั้ง จำนวน 18 แฟ้ม	810.00	810.00	-	-	✓		
322	จ้างเหมาจัดทำป้าย จำนวน 3 รายการ 1.Sticker พระบรมฉายาลักษณ์ สมเด็จพระนางเจ้าฯ พระบรมราชินีในรัชกาลที่ 10 ขนาด 0.9 x 1.2 เมตร จำนวน 2 ป้าย 2.ป้ายไวโนลถวายพระพรชัยมงคลสมเด็จพระนางเจ้าฯ พระบรมราชินีในรัชกาลที่ 10 ขนาด 2.3 x 7.1 เมตร จำนวน 1 ป้าย 3.ป้ายไวโนล พระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระนางเจ้าฯ พระบรมราชินี พระบรมราชินีในรัชกาลที่ 10 ขนาด 1.2 x 2.4เมตร จำนวน 1 ป้าย	2,353.00	2,353.00	-	-		✓	
323	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 5 รายการ	2,900.00	2,900.00	-	-	✓		
324	จ้างเหมาจัดทำป้าย จำนวน 1 รายการ ป้ายโครงการฝึกอบรมให้ความรู้ในการปฏิบัติงานตามหลักธรรมาภิบาล ขนาด 1.5 X 3 เมตร จำนวน 1 ป้าย	450.00	450.00	-	-		✓	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาที่ใช้ (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
325	จัดซื้อธงตราสัญลักษณ์ ส.ท. ขนาด 60x90 ซม. จำนวน 24 ผืน	1,320.00	1,320.00	-	-	✓		
326	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 1 รายการ 1.พระบรมฉายาลักษณ์ พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวพร้อมครอบครัว หอสมุดฯ ขนาด 20X 30 นิ้ว จำนวน 1 ภาพ	2,000.00	2,000.00	-	-	✓		
327	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 2 รายการ 1.ธงชาติ. ขนาด 60x90 ซม. จำนวน 22 ผืนๆละ 45 บาท รวมเป็นเงิน 990 บาท 2.ธงสัญลักษณ์พระปรมาภิไธยย่อ ว.ป.ร. ขนาด 60x90 ซม. จำนวน 22 ผืนๆละ 60 บาท รวมเป็นเงิน 1,320 บาท	2,310.00	2,310.00	-	-	✓		
328	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 3 รายการ 1.ผ้าผูกสีขา จำนวน 4 ม้วน ราคา 1,500 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท 2.ผ้าผูกสีเหลือง จำนวน 4 ม้วน ราคา 1,500 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท 3.ผ้าสีทองอย่างดี (ผ้าต่วน) จำนวน 3 ม้วน ราคา 2,400 บาท	19,200.00	19,200.00	-	-	✓		
329	จ้างเหมาจัดทำป้าย จำนวน 3 รายการ 1.สติ๊กเกอร์พระบรมฉายาลักษณ์ใน หลวงขนาด 90X122 ซม. จำนวน 2 ป้ายๆละ 220 บาท เป็นเงิน 440 บาท 2.ป้ายไว้นิถวันเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวขนาด 2.30X7.10 เมตร จำนวน 1 ป้าย ะละ 1,633 บาท 3.ป้ายไว้นิถวันเฉลิมพระ ชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว ขนาด 1.20X2.40 เมตร จำนวน 1 ป้ายๆละ 288 บาท	2,361.00	2,361.00	-	-		✓	
330	จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศรถยนต์ส่วนบุคคล ทะเบียน กว 8556 นม หมายเลขครุภัณฑ์ 0001-54-0008	3,200.00	3,200.00	-	-		✓	
331	จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ 420-55-0076 จำนวน 1 เครื่อง	2,033.00	2,033.00	-	-		✓	
332	จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องพิมพ์เอกสาร หมายเลขครุภัณฑ์ 416-56-0138 จำนวน 1 เครื่อง	950.00	950.00	-	-		✓	
333	จ้างเหมาซ่อมแซมชุดควบคุมกล้องโทรทัศน์วงจรปิด CCTV บริเวณถนนเทพ ธัญชัย จำนวน 1 จุด	3,745.00	3,745.00	-	-		✓	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
334	จ้างเหมาเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง และ ตรวจเช็คระยะ 10,000 กิโลเมตร สำหรับรถยนต์ส่วนกลาง 4 ประตู่ จำนวน 1 คัน หมายเลขทะเบียน งฉ-9326 นม หมายเลขครุภัณฑ์ 001-64-0010	2,366.93	2,366.93	-	-		✓	
335	จ้างเหมาเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง และ ตรวจเช็คระยะ 10,000 กิโลเมตร สำหรับรถยนต์ส่วนกลาง 4 ประตู่ จำนวน 1 คัน หมายเลขทะเบียน งฉ-9330 นม หมายเลขครุภัณฑ์ 001-64-0009	2,366.93	2,366.93	-	-		✓	
336	จ้างเหมาเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง และตรวจเช็คระยะรถยนต์ส่วนกลาง 4 ประตู่ หมายเลขทะเบียน กว 8556 นม หมายเลขครุภัณฑ์ 001-54-0008	2,750.00	2,750.00	-	-		✓	
337	จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ 420-55-0056	1,926.00	1,926.00	-	-		✓	
338	จ้างเหมาซ่อมแซมตู้เย็น หมายเลขครุภัณฑ์ 703-55-0010	2,675.00	2,675.00	-	-		✓	
339	จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ 420-51-0021	856.00	856.00	-	-		✓	
340	จ้างเหมาซ่อมแซมบอร์ดประชาสัมพันธ์ หมายเลขครุภัณฑ์ 407-45-0001 จำนวน 1 งาน	4,900.00	4,900.00	-	-		✓	
341	จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องพิมพ์เอกสาร หมายเลขครุภัณฑ์ 416-56-0138	850.00	850.00	-	-		✓	
342	น้ำยาล้างเครื่องยนต์ดีเซล 1 กระป๋องละ 530.00 บาท เป็นเงิน 530.00 บาท ค่าน้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ L 2 แกลลอนละ 245.50 บาท เป็นเงิน 491.00 บาท ค่าน้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ G 1 แกลลอนละ 1,413.00 บาท เป็นเงิน 1,413.00 บาท ค่าจารบีหล่อลื่น 4 กระป๋องละ 22.02 บาท เป็นเงิน 88.08 บาท ค่าประกันน็อตถ่ายน้ำมันเครื่อง 1 ตัวละ 20.00 บาท เป็นเงิน 20.00 บาท ค่ากรองน้ำมันเครื่อง 1 อันละ 200.00 บาท เป็นเงิน 200.00 บาท น้ำยาทำความสะอาดเบรค กระป๋องละ 60.00 บาท เป็นเงิน 60.00 บาท รวมเป็นเงิน 2,802.08 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 196.15 บาท	2,998.23	2,998.23	-	-	✓		
343	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1. ธงชาติ ขนาด 60x90 ซม. จำนวน 22 ผืนละ 40 บาท เป็นเงิน 880 บาท 2. ธงสัญลักษณ์ ร.10 ขนาด 60x90 ซม. จำนวน 22 ผืนละ 55 บาท เป็นเงิน 1,210 บาท	2,090.00	2,090.00	-	-	✓		

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาที่ใช้ (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
344	พระบรมฉายาลักษณ์พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวพร้อมกรอบหุ้มพลาสติก ขนาด 20x30 นิ้ว จำนวน 1 ภาพ	2,600.00	2,600.00	-	-	✓		
345	จ้างเหมาจัดทำตรายาง จำนวน 14 รายการ	4,980.00	4,980.00	-	-		✓	
346	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 7 รายการ - ตรายาง 7 รายการ	1,290.00	1,290.00	-	-	✓		
347	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 1 รายการ - ผ้าผูกสีส้ม จำนวน 1 ม้วน ราคา ม้วนละ 1,500 บาท	1,500.00	1,500.00	-	-	✓		
348	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 1 รายการ พระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระเจ้าลูกเธอเจ้าฟ้าพัชรกิติยาภาเรนทิราเทพยวดีพร้อมกรอบหุ้มพลาสติก ขนาด 20X30 นิ้ว จำนวน 1 ภาพ	2,800.00	2,800.00	-	-	✓		
349	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 4 รายการ	4,964.80	4,964.80	-	-	✓		
350	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 3 รายการ ดังนี้ 1. ชุดปลั๊กกราวด์พร้อมกล่อง จำนวน 2 ชุด ทุละ 100 บาท เป็นเงิน 200 บาท 2. ปลั๊กยางตัวผู้ดำ จำนวน 6 ตัว ทุละ 25 บาท เป็นเงิน 150 บาท 3. สายไฟ VCT 2x1 จำนวน 20 เมตร ทุละ 12 บาท เป็นเงิน 240 บาท รวมราคาสินค้า 590 บาท บวกภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 41.30 บาท ราคาสินค้ารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว เป็นเงิน 631.30 บาท	631.30	631.30	-	-	✓		
351	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 3 รายการ ดังนี้ 1. Pten พุชบัททอล 22 มม. LAY37T-10 BN เขียว จำนวน 2 ตัว ทุละ 100 บาท เป็นเงิน 200 บาท 2. กล่องคอนโทรลเหลือ 22 มม. 2 ช่อง Pten LAY 5 จำนวน 1 ตัว ทุละ 120 บาท 3. ตู้ไซร์กันน้ำ มีรหัส KBSW#00 20x30x15 จำนวน 1 ตัว ทุละ 495 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 761.68 บาท บวกเงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % เป็นเงิน 53.32 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 815 บาท	815.00	815.00	-	-	✓		
352	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 1 รายการ ดังนี้ 1. ชุดกระดิ่งไร้สาย จำนวน 3 ชุด ทุละ 250 บาท เป็นเงิน 750 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 52.50 บาท รวมราคาสินค้าทั้งหมด 802.50 บาท	802.50	802.50	-	-	✓		
353	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 6 รายการ	4,633.10	4,633.10	-	-	✓		

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
354	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1. กรวยกระดาด ขนาด 4 ออนซ์ จำนวน 12 ห่อๆละ 65 บาท เป็นเงิน 780 บาท 2. ถ้วยกระดาด ขนาด 6.5 ออนซ์ จำนวน 12 ห่อๆละ 95 บาท เป็นเงิน 1,140 บาท	1,920.00	1,920.00	-	-	✓		
355	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัวจำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1.กรวยกระดาด ขนาด 4 ออนซ์ จำนวน 12 ห่อ ๆละ 65 บาท เป็นเงิน 780 บาท 2.ถ้วยกระดาด ขนาด 6.5 ออนซ์จำนวน 12 ห่อ ๆละ 95 บาท เป็นเงิน 1,140 บาท รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น 1,920 บาท	1,920.00	1,920.00	-	-	✓		
356	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 2 รายการ 1.กรวยกระดาด ขนาด 4 ออนซ์ จำนวน 12 ห่อๆละ 65 บาท เป็นเงิน 780 บาท 2.ถ้วยกระดาด ขนาด 6.5 ออนซ์ จำนวน 12 ห่อๆละ 95 บาท เป็นเงิน 1,140 บาท รวมเป็นจำนวน เงินทั้งสิ้น 1,920 บาท	1,920.00	1,920.00	-	-	✓		
357	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 2 รายการ 1.กรวยกระดาด ขนาด 4 ออนซ์ จำนวน 12 ห่อๆละ 65 บาท เป็นเงิน 780 บาท 2.ถ้วยกระดาด ขนาด 6.5 ออนซ์ จำนวน 12 ห่อๆละ 95 บาท เป็นเงิน 1,140 บาท รวมเป็นจำนวน เงินทั้งสิ้น 1,920 บาท	1,920.00	1,920.00	-	-	✓		
358	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัวจำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1.กรวยกระดาด ขนาด 4 ออนซ์ จำนวน 12 ห่อๆละ 65 บาท เป็นเงิน 780 บาท 2.ถ้วยกระดาด ขนาด 6.5 ออนซ์ จำนวน 12 ห่อๆละ 95 บาท เป็นเงิน 1,140 บาท รวมเป็นจำนวน เงินทั้งสิ้น 1,920 บาท	1,920.00	1,920.00	-	-	✓		
359	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1.กรวยกระดาด ขนาด 4 ออนซ์ จำนวน 12 ห่อๆละ 65 เป็นเงิน 780 บาท 2.ถ้วยกระดาด ขนาด 6.5 ออนซ์ จำนวน 12 ห่อๆละ 95 เป็นเงิน 1,140 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,920 บาท	1,920.00	1,920.00	-	-	✓		

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
360	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1.กรวยกระต๊าก ขนาด 4 ออนซ์ จำนวน 12 ห่อๆละ 65 บาท เป็นเงิน 780 บาท 2.ถ้วยกระต๊าก ขนาด 6.5 ออนซ์ จำนวน 12 ห่อๆละ 95 บาท เป็นเงิน 1,140 บาท รวมเป็นเงิน 1,920 บาท	1,920.00	1,920.00	-	-	✓		
361	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1.กรวยกระต๊าก ขนาด 4 ออนซ์ จำนวน 12 ห่อๆละ 65 บาท เป็นเงิน 780 บาท 2.ถ้วยกระต๊าก ขนาด 6.5 ออนซ์ จำนวน 12 ห่อๆละ 95 บาท เป็นเงิน 1,140 บาท รวมเป็นเงิน 1,920 บาท	1,920.00	1,920.00	-	-	✓		
362	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 2 รายการ 1.กรวยกระต๊าก ขนาด 4 ออนซ์ บรรจุ 200ใบ/ห่อ จำนวน 12 ห่อๆละ 65 บาท เป็นเงิน 780 บาท 2. ถ้วยกระต๊าก ขนาด 6.5 ออนซ์ บรรจุ 50 ใบ/ห่อ จำนวน 12 ห่อๆละ 95 บาท เป็นเงิน 1,140 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,920 บาท	1,920.00	1,920.00	-	-	✓		
363	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 2 รายการ 1.กรวยกระต๊าก ขนาด 4 ออนซ์ บรรจุ 200ใบ/ห่อ ราคา 65 บาท จำนวน 780 บาท 2.ถ้วยกระต๊าก ขนาด 6.5 ออนซ์ บรรจุ 50 ใบ/ห่อ ราคา 95 บาท จำนวน 1,140 บาท รวมเป็นเงิน 1,920 บาท	1,920.00	1,920.00	-	-	✓		
364	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 2 รายการ 1.กรวยกระต๊าก ขนาด 4 ออนซ์ บรรจุ 200ใบ/ห่อ ราคา 65 บาท จำนวน 780 บาท 2.ถ้วยกระต๊าก ขนาด 6.5 ออนซ์ บรรจุ 50 ใบ/ห่อ ราคา 95 บาท จำนวน 1,140 บาท รวมเป็นเงิน 1,920 บาท	1,920.00	1,920.00	-	-	✓		
365	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 1 รายการ ดังนี้ -น้ำมันต้นฝุ่น ขนาด 3.8 ลิตร จำนวน 6 แกลลอนๆละ 350 บาท รวมเป็นเงิน 2,100 บาท	2,100.00	2,100.00	-	-	✓		
366	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 2 รายการ 1 กรวยกระต๊าก ขนาด 4 ออนซ์ บรรจุ 200 ใบ/ห่อ 12 ห่อๆละ 65 เป็นเงิน 780.00 บาท 2 ถ้วยกระต๊าก ขนาด 6.5 ออนซ์บรรจุ 50 ใบ/ห่อ 12 ห่อๆละ 95 เป็นเงิน 1,140.00 บาท รวมเป็นเงิน 1,920 บาท	1,920.00	1,920.00	-	-	✓		

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
367	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 5 รายการ ประกอบด้วย 1. สีสเปรย์ # 36 จำนวน 3 กระป๋องๆ 80 บาท เป็นเงิน 240 บาท สีสเปรย์ # 190 จำนวน 3 กระป๋องๆละ 60 บาท เป็นเงิน 180 บาท น้ำมันผสม จำนวน 1 กระป๋องๆละ 280 บาท เป็นเงิน 280 บาท สีเคลือบเงา # G 100 จำนวน 1 แกลลอนๆละ 750 บาท เป็นเงิน 750 บาท แปรงทาสี 2" จำนวน 1 อันๆละ 65 บาท เป็นเงิน 65 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,515 บาท	1,515.00	1,515.00	-	-	✓		
368	จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 1 รายการ แบตเตอรี่แบบแห้ง จำนวน 1 ลูก	3,500.00	3,500.00	-	-	✓		
369	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 1 รายการ - น้ำมันดีเซล จำนวน 120.93 ลิตร เป็นเงิน 2,624 บาท	2,624.00	2,624.00	-	-	✓		
370	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 1 รายการ น้ำมันดีเซล จำนวน 500 ลิตร เป็นเงิน 11,022 บาท	11,022.00	11,022.00	-	-	✓		
371	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 2 รายการ 1.น้ำมันดีเซลจำนวน 607.69 ลิตร เป็นเงิน 13,882 บาท 2.น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91/95 จำนวน 20 ลิตร เป็นเงิน 433.20 บาท รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 14,315.20 บาท	14,315.20	14,315.20	-	-	✓		
372	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 1 รายการ 1.น้ำมันดีเซล จำนวน 516.02 ลิตร เป็นเงิน 12,588 บาท รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 12,588 บาท	12,588.00	12,588.00	-	-	✓		
373	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 1 รายการ 1.น้ำมันดีเซล จำนวน 516.02 ลิตร เป็นเงิน 12,588 บาท รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 12,588 บาท	10,335.00	10,335.00	-	-	✓		
374	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 1 รายการดังนี้ 1.น้ำมันดีเซล จำนวน 416.09 ลิตร เป็นเงิน 11,091 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 11,091 บาท	11,091.00	11,091.00	-	-	✓		

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาที่ใช้ (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
375	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 2 รายการ 1.น้ำมันดีเซล จำนวน 553.63 ลิตร เป็นเงิน 15,089 บาท 2. แก๊สโซฮอล์ จำนวน 20 ลิตร เป็นเงิน 543.20 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 15,632.20 บาท	15,632.20	15,632.20	-	-	✓		
376	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 1 รายการ ดังนี้ 1. น้ำมันดีเซล จำนวน 390 ลิตร เป็นเงิน 10,528 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 10,528 บาท	10,528.00	10,528.00	-	-	✓		
377	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 1 รายการ ดังนี้ น้ำมันดีเซล จำนวน 426.50 ลิตร เป็นเงิน 11,857 บาท	11,857.00	11,857.00	-	-	✓		
378	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1.น้ำมันดีเซล จำนวน 510 ลิตร เป็นเงิน 14,673 บาท 2.น้ำมันแก๊สโซฮอล์ จำนวน 20 ลิตร เป็นเงิน 565.20 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 15,238.20 บาท	15,238.20	15,238.20	-	-	✓		
379	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 1 รายการ ดังนี้ น้ำมันดีเซล จำนวน 640 ลิตร เป็นเงิน 18,864 บาท รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 18,864 บาท	18,864.00	18,864.00	-	-	✓		
380	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 2 รายการ 1. น้ำมันดีเซล จำนวน 415 ลิตร เป็นเงิน 12,159.50 บาท 2. น้ำมันแก๊สโซฮอล์ จำนวน 20 ลิตร เป็นเงิน 603.20 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 12,762.70 บาท	12,762.70	12,762.70	-	-	✓		
381	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 1 รายการ -จัดซื้อน้ำมันดีเซล จำนวน 370 ลิตร เป็นเงิน 10,854 บาท รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 10,854 บาท	10,854.00	10,854.00	-	-	✓		
382	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 3 รายการ ดังนี้ 1. ถังปุ๋ย จำนวน 500 ถังละ 6 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท 2. ปอฟางใหญ่ (คละสี) ขนาด 10x20 ซม. จำนวน 12 ม้วนละ 35 บาท เป็นเงิน 420 บาท 3. พลาสติกทราย จำนวน 6 อันละ 250 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 4,920 บาท	4,920.00	4,920.00	-	-	✓		

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาที่ใช้ (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
383	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิล ขนาด 80x120 ซม. ข้อความ "จุดวางกระสอบทราย" จำนวน 4 ป้ายละ 100 บาท เป็นเงิน 500 บาท รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 500 บาท	500.00	500.00	-	-		✓	
384	จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 1 รายการ 1. เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อม ติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) - เป็น เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จาก โรงงานผู้ผลิต - มีความละเอียดในการพิมพ์ 4,800X1,200dpi - มีความเร็วใน การพิมพ์ร่างขาวดำสำหรับกระดาษขนาด A4 8.8 แผ่น/นาที่ มีความเร็วใน การพิมพ์สี 5 แผ่น/นาที่ (ipm) - มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 1 ช่อง -สามารถใช้ได้กับ A4, Letter, Legal และ Custom โดยกดใส่ กระดาษได้ไม่น้อยกว่า 50 แผ่น ราคา 4,300 บาท	4,300.00	4,300.00	-	-	✓		
385	จ้างเหมาถ่ายเอกสารร่างเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 จำนวน 38 ชุด ชุดละ 100 บาท	3,800.00	3,800.00	-	-		✓	
386	ซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ 1.เปลี่ยนรุ่มคอนโทรล 2.เปลี่ยนคาปาซิเตอร์ 60 ไมโคร 3.เบรกเกอร์พาวา 30 A 4.ท่อรางไฟ ET002 5.ค่าแรงติดตั้ง	3,819.90	3,819.90	-	-		✓	
387	จ้างเหมาเป็นผู้ช่วยปฏิบัติงานด้านการเงินและบัญชี	96,000.00	96,000.00	-	-		✓	
388	ซ่อมเครื่องพิมพ์/ตั้งค่าทั่วไป จำนวน ๑ รายการ	150.00	150.00	-	-		✓	
389	๑.SATA-III (3Y) 2TB Seagate 64MB จำนวน ๑ รายการ ๒.ปรับปรุง โปรแกรมเครื่อง PC จำนวน ๑ รายการ ๓.เก็บย้ายข้อมูล จำนวน ๑ รายการ	2,400.00	2,400.00	-	-		✓	
390	ปรับปรุงโปรแกรมเครื่อง PC จำนวน ๑ รายการ	300.00	300.00	-	-		✓	
391	๑.ติดตั้งสายสัญญาณอินเทอร์เน็ต รวมอุปกรณ์สำหรับติดตั้ง จำนวน ๓ จุด ๒. ค่าติดตั้งเดินสายและค่าบริการแชร์ปริ้นเตอร์เครือข่าย จำนวน ๑ งาน	2,300.00	2,300.00	-	-		✓	
392	จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๒๐-๔๙-๐๐๑๕	2,675.00	2,675.00	-	-		✓	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
393	จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องคอมพิวเตอร์ ๑.SSD ๑๒๐GB Hikvision C๑๐๐ (๓Y) จำนวน ๑ รายการฯลฯ ๙๕๐ บาท ๒.ปรับปรุงโปรแกรมเครื่อง PC จำนวน ๑ รายการฯลฯ ๓๐๐ บาท	1,250.00	1,250.00	-	-		✓	
394	จ้างซ่อมแซมเครื่องคอมพิวเตอร์ ๑.เปลี่ยนฮาร์ดดิส SSD ๔๘๐ GB จำนวน ๑ ชุดฯลฯ ๒,๐๙๐ บาท ๒.เพิ่มความเร็ว RAM DDR๔/๒๖๖๖ ๘GB จำนวน ๑ ชุดฯลฯ ๑,๖๙๐ บาท ๓.เพิ่มความเร็ว RAM DDR๔/๒๖๖๖ จำนวน ๑ ชุดฯลฯ ๓๐๐ บาท	4,080.00	4,080.00	-	-		✓	
395	เครื่องรับสัญญาณอินเทอร์เน็ต	1,900.00	1,900.00	-	-		✓	
396	แบบแสดงรายการภาษีป้าย (ภ.ป.๑) จำนวน ๒,๐๐๐ แผ่น	2,000.00	2,000.00	-	-	✓		
397	ซื้อวัสดุสำนักงาน (ตรายาง) จำนวน ๖ อัน	3,220.00	3,220.00	-	-	✓		
398	ซื้อวัสดุสำนักงาน (ตรายาง) จำนวน ๑๘ รายการ	4,250.00	4,250.00	-	-	✓		
399	๑.ท่อพีวีซี ชั้น ๘.๕ ๓/๔" จำนวน ๑๗ เส้นฯลฯ ๕๐ บาท เป็นเงิน ๘๕๐ บาท ๒.ข้อต่อพีวีซี ๙๐ องศา ๓/๔" จำนวน ๒๕ ตัวฯลฯ ๑๘ บาท เป็นเงิน ๔๕๐ บาท ๓.สามทางพีวีซี ๓/๔" หนา จำนวน ๕๐ ตัวฯลฯ ๑๖ บาท เป็นเงิน ๘๐๐ บาท ๔.พลาสติก จำนวน ๑๒ เมตรฯลฯ ๓๐ บาท เป็นเงิน ๓๖๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๑๖๐.๙๐ บาท รวมเป็นเงิน ๒,๔๖๐ บาท	2,460.00	2,460.00	-	-	✓		
400	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	132.30	132.30	-	-	✓		
401	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	326.10	326.10	-	-	✓		
402	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	389.97	389.97	-	-	✓		
403	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	476.40	476.40	-	-	✓		
404	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	288.10	288.10	-	-	✓		
405	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	305.40	305.40	-	-	✓		
406	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	477.00	477.00	-	-	✓		
407	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	402.90	402.90	-	-	✓		
408	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	329.70	329.70	-	-	✓		
409	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	424.20	424.20	-	-	✓		

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
410	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	442.20	442.20	-	-	✓		
411	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	354.60	354.60	-	-	✓		
412	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	175.60	175.60	-	-	✓		
413	วัสดุคอมพิวเตอร์ - สาย USB Printer ๕M OEM จำนวน ๑ สาย	95.00	95.00	-	-	✓		
414	ตลับหมึก Original ๘๐๐BK จำนวน ๑ ตลับ	850.00	850.00	-	-	✓		
415	จ้างเหมาจัดทำป้าย จำนวน 1 รายการ -ป้ายมอบเงินช่วยเหลือผู้ประสบสาธารณภัย (อัคคีภัยและวาตภัย) ขนาด 2X5 เมตร จำนวน 1 ป้าย	1,000.00	1,000.00	-	-		✓	
416	จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกน้ำเบอร์ ๔	2,070.00	2,070.00	-	-		✓	
417	ซ่อมแซมรถบรรทุกน้ำเบอร์ 4 หมายเลขทะเบียน บท 994 นม	1,600.00	1,600.00	-	-		✓	
418	จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกน้ำ 4 ทะเบียน บท 994 นม หมายเลขครุภัณฑ์ 006-50-006 รายละเอียดดังนี้ -ค่าลูกปืนกาะกะบาดเพลาน้ำมันจำนวน 3 ตลับๆละ 650 เป็นเงิน 1,950 บาท -ค่าถอดเปลี่ยนลูกปืนกาะกะบาดเพลาน้ำมันจำนวน 3 ตลับๆละ 450 เป็นเงิน 1,350 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,300 บาท	3,300.00	3,300.00	-	-		✓	
419	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 8 รายการ 1.ชุดเซท แอลอีดี ยาว จำนวน 12 ชุดๆละ 180 บาทเป็นเงิน 2,160 บาท 2. ชุดเซท แอลอีดี สั้น จำนวน 2 ชุดๆละ 140 บาทเป็นเงิน 280 บาท 3. สายไฟ ขนาด 2x1.5 จำนวน 50 เมตรๆละ 15 บาท เป็นเงิน 750 บาท 4. สวิตเมจิก จำนวน 2 ตัวๆละ 25 บาท เป็นเงิน 50 บาท 5. หน้ากาก 2 ช่อง จำนวน 1 อันๆละ 25 บาท เป็นเงิน 25 บาท 6. บล็อกลอย 2x4 จำนวน 1 อันๆละ 20 บาท เป็นเงิน 20 บาท 7. ผ้าเทปพันสายไฟ จำนวน 2 ม้วนๆละ 30 บาท เป็นเงิน 60 บาท 8. กิ๊บติ สายไฟ 2 x 1.5 จำนวน 2 กล่องๆละ 20 บาท เป็นเงิน 40 บาท รวมเป็นเงิน 3,385 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 236.95 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,621.95 บาท	3,621.95	3,621.95	-	-	✓		
420	หลอดไฟฟ้าLED 28 วัตต์ จำนวน 20 หลอด	2,568.00	2,568.00	-	-	✓		

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
421	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1. โทรโซ่ง ขนาด 9 นิ้ว จำนวน 2 ตัวๆละ 1,900 เป็นเงิน 3,800 บาท 2. ถ่าน C สำหรับใส่โทรโซ่ง จำนวน 2 ชุดๆละ 200 บาท เป็นเงิน 400 บาท รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 4,200 บาท	4,200.00	4,200.00	-	-	✓		
422	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 1 รายการ ดังนี้ คลิปหนีบวิทยุมือถือ I COM รุ่น IC-F1000T จำนวน 19 ตัวๆละ 200 บาท รวมเป็นเงิน 3,800 บาท	3,800.00	3,800.00	-	-	✓		
423	จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 1 รายการ 1.แบตเตอรี่รถยนต์ จำนวน 1 ลูกๆละ 2,400 บาท	2,400.00	2,400.00	-	-	✓		
424	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1.น้ำมันดีเซล จำนวน 55 ลิตร เป็นเงิน 1,188 บาท 2. น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95 จำนวน 60 ลิตร เป็นเงิน 1,323.60 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,511.60 บาท	2,511.60	2,511.60	-	-	✓		
425	จัดซื้อ น้ำมันดีเซล จำนวน 570 ลิตร เป็นเงิน 12,562.50 บาท น้ำมันแก๊สโซฮอล์ จำนวน 150 ลิตร เป็นเงิน 3,324 บาท น้ำมัน 2 ที จำนวน 10 กระป๋อง 900 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 16,786.50 บาท	16,786.50	16,786.50	-	-	✓		
426	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่นจำนวน 2 รายการ 1.น้ำมันดีเซล จำนวน 540 ลิตร เป็นเงิน 12,064.50 บาท 2.น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95 จำนวน 90 ลิตร เป็นเงิน 1,922.40 บาท รวมเป็นเงิน 13,986.90 บาท	13,986.90	13,986.90	-	-	✓		
427	น้ำมันดีเซล จำนวน 440 ลิตร น้ำมันแก๊สโซฮอล์ จำนวน 49.96 ลิตร น้ำมันเบรก จำนวน 1 กระป๋อง น้ำมันเครื่อง 1 แกลลอน	12,570.20	12,570.20	-	-	✓		
428	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 2 รายการ 1.น้ำมันดีเซล จำนวน 290 ลิตร เป็นเงิน 7,192 บาท 2.น้ำมันแก๊สโซฮอล์ จำนวน 60 ลิตร เป็นเงิน 1,461.60 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 8,653.60 บาท	8,653.60	8,653.60	-	-	✓		

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
429	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 3 รายการ ดังนี้ 1.น้ำมันดีเซล จำนวน 360 ลิตร เป็นเงิน 9,452 บาท 2.น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95 จำนวน 60 ลิตร เป็นเงิน 1,545.60 บาท 3.น้ำมันเครื่อง จำนวน 2 ลิตร เป็นเงิน 180 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 11,177.60 บาท	11,177.60	11,177.60	-	-	✓		
430	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 2 รายการ 1.น้ำมันดีเซล จำนวน 375 ลิตร เป็นเงิน 10,101.50 บาท 2.แก๊สโซฮอล์ จำนวน 60 ลิตร เป็นเงิน 1,677.60 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 11,779.10 บาท	11,779.10	11,779.10	-	-	✓		
431	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 1.น้ำมันดีเซลจำนวน 300 ลิตร เป็นเงิน 8,148 บาท 2.น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95 90 ลิตร เป็นเงิน 2,480.40 บาท รวมเป็นเงิน 10,628.40 บาท	10,628.40	10,628.40	-	-	✓		
432	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงเดือนพฤษภาคม 2564 รายละเอียดดังนี้ 1.น้ำมันดีเซล จำนวน 155 ลิตร เป็นเงิน 4,284 บาท 2. น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95 จำนวน 85 ลิตร เป็นเงิน 2,351.10 บาท	6,635.10	6,635.10	-	-	✓		
433	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่นจำนวน 3 รายการ ดังนี้ 1. น้ำมันดีเซล จำนวน 540 ลิตร เป็นเงิน 15,638 บาท 2. น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95 จำนวน 90 ลิตร เป็นเงิน 2,543.40 บาท 3. น้ำมันหล่อลื่น 2 ที จำนวน 18 ลิตร เป็นเงิน 1,620 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 19,801.40 บาท	19,801.40	19,801.40	-	-	✓		
434	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงงานป้องกันฯและงานเทศกิจ ประจำเดือนกรกฎาคม 2564 รายละเอียดดังนี้ 1. น้ำมันดีเซล จำนวน 742 ลิตร เป็นเงิน 21,917.20 บาท 2. น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95 จำนวน 150 ลิตร เป็นเงิน 4,482 บาท 3. น้ำมันเครื่อง 4 ที จำนวน 12 ลิตร เป็นเงิน 1,080 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 27,917.20 บาท	27,479.20	27,479.20	-	-	✓		
435	น้ำมันเชื้อเพลิงใช้ในงานป้องกันฯและงานเทศกิจ 1.น้ำมันดีเซล จำนวน 410 ลิตร เป็นเงิน 12,126 บาท	12,126.00	12,126.00	-	-	✓		
436	1. น้ำมันดีเซล จำนวน 215 ลิตร เป็นเงิน 6,306 บาท 2. แก๊สโซฮอล์ 95 จำนวน 50 ลิตร เป็นเงิน 1,478 บาท	7,784.00	7,784.00	-	-	✓		

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
437	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมและบำรุง เครื่องคอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ 416-44-0015 ดังนี้ 1.ซ่อมเปลี่ยนเมนบอร์ด Intel G31LMS จำนวน 1 รายการฯละ 1,490 บาท เป็นเงิน 1,490 บาท 2. ปรับปรุงโปรแกรมเครื่อง PC จำนวน 1 รายการฯละ 300 บาท เป็นเงิน 300 บาท เครื่องคอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ 416-48-0056 ดังนี้ 3. เปลี่ยนถ่านไบออสเครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 รายการฯละ 50 บาท เป็นเงิน 50 บาท	1,840.00	1,840.00	-	-		✓	
438	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมและบำรุงรักษาเครื่องคอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ 416-44-0015 ๑. เปลี่ยน RAM PC DDR๒ ๒GB จำนวน ๑ รายการฯละ ๑,๐๐๐.- บาท เป็นเงิน ๑,๐๐๐.- บาท ๒. เปลี่ยน ตัวเก็บข้อมูลแบบ SSD จำนวน ๑ รายการฯละ ๑,๒๕๐.-บาท เป็นเงิน ๑,๒๕๐.-บาท ๓. เปลี่ยน Power Supply PC จำนวน ๑ รายการฯละ ๙๕๐.-บาท เป็นเงิน ๙๕๐.-บาท ๔. ปรับปรุงโปรแกรมเครื่อง PC จำนวน ๑ รายการฯละ ๔๐๐.- บาท เป็นเงิน ๔๐๐.- บาท	3,600.00	3,600.00	-	-		✓	
439	จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานผู้ดูแลเด็ก ประจำศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลเมืองเมืองปัก ๑๒ เดือน เริ่มตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๔	96,000.00	96,000.00	-	-		✓	
440	จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานผู้ดูแลเด็ก ประจำศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลเมืองเมืองปัก ๑๒ เดือน เริ่มตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๔ (นางสาวจุฑาทิพย์ แทนจะโปะ)	96,000.00	96,000.00	-	-		✓	
441	จ้างเหมาบุคคลนอกปฏิบัติการงานผู้ดูแลเด็ก ประจำศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลเมืองเมืองปัก ๑๒ เดือน เริ่มตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๔ (นางสาวสมัญญา ชุ่มเมืองปัก)	96,000.00	96,000.00	-	-		✓	
442	จ้างเหมาทำความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลเมืองเมืองปัก ๑๒ เดือน เริ่มตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๔ (นางสาวอ่อน ยศจิงห์ริด)	96,000.00	96,000.00	-	-		✓	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
443	ปฏิบัติหน้าที่ผู้ดูแลเด็กปฐมวัย ตามตารางสอนของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กที่กำหนดให้ออกแบบการจัดการเรียนรู้/จัดทำแผนการจัดการเรียนรู้ตามหลักสูตรสถานศึกษาโดยเน้นผู้เรียนเป็นสำคัญ	30,000.00	30,000.00	-	-		✓	
444	จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานผู้ดูแลเด็ก ปฏิบัติหน้าที่ผู้ดูแลเด็กปฐมวัยฯ	24,000.00	24,000.00	-	-		✓	
445	ค่าวัสดุสำนักงาน รายละเอียดดังนี้ 1. เทปใส ขนาด 2 นิ้ว จำนวน 12 ม้วนๆ ละ 20.- บาท เป็นเงิน 240.- บาท 2. สติกเกอร์ จำนวน 25 แผ่นๆละ 20.- บาท เป็นเงิน 500.- บาท 3. พลาสติกเคลือบ A4 จำนวน 1 ห่อๆละ 550.- บาท เป็นเงิน 550.- บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,290.- บาท	1,290.00	1,290.00	-	-	✓		
446	ค่าจ้างเหมาทำป้ายไว้นิรรับสมัครนักเรียน ศพด. ขนาด 2x3.8 ม. จำนวน 1 ป้าย	760.00	760.00	-	-		✓	
447	ค่าจ้างเหมาทำป้ายไว้นิรประกาศรับสมัครนักเรียน ขนาด 2.3 x 7.2 ม.	1,656.00	1,656.00	-	-		✓	
448	ค่าเช่าเล่มอัดกาบทศบัญญัติเทศบาลเมืองเมืองปัก จำนวน 20 เล่ม	3,440.00	3,440.00	-	-		✓	
449	กระดาษ A4 จำนวน 10 รีม	1,100.00	1,100.00	-	-	✓		
450	ป้ายรณรงค์และประชาสัมพันธ์ เพื่อใช้ในการรณรงค์และให้ความรู้เกี่ยวกับการเฝ้าระวังและป้องกันการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙	1,993.62	1,993.62	-	-		✓	
451	๑. ปลั๊กไฟสำเร็จ USB ๕ เมตร จำนวน ๒ ชุด ๒. ชุดปลั๊กสำเร็จ ๔ ช่อง ๕ เมตร จำนวน ๒ ชุด	1,712.00	1,712.00	-	-	✓		
452	ปลั๊กไฟ จำนวน 2 อัน	420.00	420.00	-	-	✓		
453	1. ท่อพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 1/2 นิ้ว 1 เส้น 2. ข้องอพีวีซี 90 องศา ขนาด 1/2 นิ้ว 4 ตัว 3. สามทางพีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว 4 ตัว 4. ท่อพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 3/4 นิ้ว 7 เส้น 5. ข้องอพีวีซี 90 องศา ขนาด 3/4 นิ้ว 24 ตัว 6. สามทางพีวีซี ขนาด 3/4 นิ้ว 24 ตัว 7. พลาสติก 6 เมตร	1,440.00	1,440.00	-	-	✓		
454	ช่วยปฏิบัติงานด้านช่าง จำนวน 4 เดือนๆละ 8,000 บาท (เดือนมิถุนายน 2564-กันยายน 2564)นายยุทธนา เนสันเทียะ	32,000.00	32,000.00	-	-		✓	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาที่ใช้ (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
455	ช่วยปฏิบัติงานไฟฟ้าถนน จำนวน 4 เดือนๆ ละ 8,000 บาท (เดือนมิถุนายน 2564- กันยายน 2564)นายสุรศักดิ์ สินปฐุ	32,000.00	32,000.00	-	-		✓	
456	ช่วยปฏิบัติงานกองช่าง จำนวน 4 เดือนๆ ละ 8,000 บาท (เดือน มิถุนายน 2564 - กันยายน 2564)นายธีรวัฒน์ เตยดอน	32,000.00	32,000.00	-	-		✓	
457	จ้างเหมาเพื่อช่วยปฏิบัติงานด้านช่าง (ตั้งแต่ เดือน กรกฎาคม 2564 -กันยายน 2564)นายทศพล โตจะโปะ	24,000.00	24,000.00	-	-		✓	
458	จ้างเหมาเพื่อช่วยปฏิบัติงานด้านช่าง (ตั้งแต่ เดือน กรกฎาคม 2564 -กันยายน 2564)นายธนวัฒน์ พงศ์ชาญวิทย์	24,000.00	24,000.00	-	-		✓	
459	จัดจ้างรถแทรกเตอร์เคลื่อนย้ายรถแบ็คโฮ	4,000.00	4,000.00	-	-		✓	
460	จัดจ้างติดตั้งไวท์บอร์ด	3,500.00	3,500.00	-	-		✓	
461	ช่วยปฏิบัติงานติดตั้งซ่อมบำรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่าง จำนวน 2 เดือนๆ ละ 8,000 บาท 1 สิงหาคม 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2564	16,000.00	16,000.00	-	-		✓	
462	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์	1,800.00	1,800.00	-	-		✓	
463	ซ่อมแซมและบำรุงรักษารถกระบะสี่ประตู	4,450.00	4,450.00	-	-		✓	
464	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	1,120.00	1,120.00	-	-		✓	
465	ซ่อมแซมและบำรุงรักษาเครื่องคอมพิวเตอร์	400.00	400.00	-	-		✓	
466	จัดจ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมรถกระบะเข้าไฟฟ้า	3,650.00	3,650.00	-	-		✓	
467	จัดจ้างบำรุงรักษารถบรรทุก ๑๐ ล้อ	4,110.00	4,110.00	-	-		✓	
468	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	2,400.00	2,400.00	-	-		✓	
469	วัสดุสำนักงาน	1,650.00	1,650.00	-	-	✓		
470	วัสดุสำนักงาน	340.00	340.00	-	-	✓		
471	วัสดุสำนักงาน	3,305.00	3,305.00	-	-	✓		
472	ค่าวัสดุก่อสร้าง	2,500.00	2,500.00	-	-	✓		
473	ค่าวัสดุก่อสร้าง	1,455.20	1,455.20	-	-	✓		
474	ค่าวัสดุก่อสร้าง	4,258.60	4,258.60	-	-	✓		

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
475	ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง (เปลี่ยนแบตเตอรี่รถยนต์ แบบแห้ง เปลี่ยน แบตเตอรี่แบบไม่แลกเปลี่ยน)	3,500.00	3,500.00	-	-	✓		
476	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เดือน กันยายน 2563	7,204.00	7,204.00	-	-	✓		
477	ค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	62,440.70	62,440.70	-	-	✓		
478	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	43,362.50	43,362.50	-	-	✓		
479	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	45,887.25	45,887.25	-	-	✓		
480	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	47,297.10	47,297.10	-	-	✓		
481	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	39,133.40	39,133.40	-	-	✓		
482	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	15,832.40	15,832.40	-	-	✓		
483	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	44,687.40	44,687.40	-	-	✓		
484	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	32,739.20	32,739.20	-	-	✓		
485	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	92,953.90	92,953.90	-	-	✓		
486	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	89,472.50	89,472.50	-	-	✓		
487	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	43,786.00	43,786.00	-	-	✓		
488	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	89,715.00	89,715.00	-	-	✓		
489	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	1,444.50	1,444.50	-	-	✓		
490	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	95,281.70	95,281.70	-	-	✓		
491	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	82,238.40	82,238.40	-	-	✓		
492	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	45,378.00	45,378.00	-	-	✓		
493	ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	428.00	428.00	-	-	✓		
494	วัสดุคอมพิวเตอร์	2,479.00	2,479.00	-	-	✓		
495	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	1,110.00	1,110.00	-	-	✓		
496	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	1,900.00	1,900.00	-	-	✓		
497	จ้างเหมาดูแลทำความสะอาดศูนย์ส่งเสริมการออกกำลังกายของเทศบาลเมือง เมืองปักนายมานะ กล้าหาญ	60,000.00	60,000.00	-	-		✓	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
498	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ จำนวน ๔ เดือนๆละ ๘,๐๐๐ บาทนายธีรวัฒน์ เตยดอน	32,000.00	32,000.00	-	-		✓	
499	วัสดุการเกษตร	2,900.00	2,900.00	-	-	✓		
500	วัสดุการเกษตร	2,870.00	2,870.00	-	-	✓		
501	วัสดุการเกษตร	2,160.00	2,160.00	-	-	✓		
502	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อปฏิบัติงานรักษาความสะอาดบ่อขยะเทศบาลฯ จำนวน 6 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 48,000 บาทนายทอง อยู่ แถมสูงเนิน	48,000.00	48,000.00	-	-		✓	
503	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อปฏิบัติงานควบคุมแมลงและสัตว์พาหะนำโรค จำนวน 6 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 48,000 บาท นาย เกรียงศักดิ์ ธนวัฒน์เทิดกิตติ	48,000.00	48,000.00	-	-		✓	
504	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อปฏิบัติงานสุขาภิบาลอนามัยและสิ่งแวดล้อม จำนวน 6 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 48,000 บาท นางสาว นิตยา แซ่มขุนทด	48,000.00	48,000.00	-	-		✓	
505	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อปฏิบัติงานรักษาความสะอาด จำนวน 6 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 48,000 บาท นายอุดมศิลป์ คำวงษ์	48,000.00	48,000.00	-	-		✓	
506	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อทำความสะอาดศูนย์บริการสาธารณสุขใกล้บ้าน ใกล้ใจ จำนวน 12 เดือน ๆ 8,000 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000 บาท นาย สิริชัย ช่วยจะโปะ	96,000.00	96,000.00	-	-		✓	
507	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อช่วยปฏิบัติงานสุขาภิบาลอนามัยและสิ่งแวดล้อม เป็นเวลา 6 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 48,000 บาทนางสาว นิตยา แซ่มขุนทด	48,000.00	48,000.00	-	-		✓	
508	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อปฏิบัติงานควบคุมแมลงและสัตว์นำโรค เป็นเวลา 6 เดือน ๆ 8,000 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 48,000 บาท นายทองอยู่ แถมสูง เนิน	48,000.00	48,000.00	-	-		✓	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาที่ใช้ (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
509	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อปฏิบัติงานรักษาความสะอาด เป็นเวลา 6 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 48,000 บาท นายอุดมศิลป์ คำวงศ์	48,000.00	48,000.00	-	-		✓	
510	จ้างเหมาบุคคลภายนอก เพื่อปฏิบัติงานดูแลปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณถนนสาย 304 (เดิม) และชุมชนภายในเขตเทศบาลเมืองเมืองปัก จำนวน 16 ชุมชน เป็นเวลา 4 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 32,000 บาท นาย อ่อน ผาโพธิ์	32,000.00	32,000.00	-	-		✓	
511	จ้างเหมาบุคคลภายนอก เพื่อปฏิบัติงานดูแลปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณถนนสาย 304 (เดิม) และชุมชนภายในเขตเทศบาลเมืองเมืองปัก จำนวน 16 ชุมชน เป็นเวลา 4 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 32,000 บาท นาย ประสิทธิ์ วิบูลย์พาณิชย์	32,000.00	32,000.00	-	-		✓	
512	จ้างเหมาบุคคลภายนอก เพื่อปฏิบัติงานดูแลปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณถนนสาย 304 (เดิม) และชุมชนภายในเขตเทศบาลเมืองเมืองปัก จำนวน 16 ชุมชน เป็นเวลา 4 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 32,000 บาทนาย	32,000.00	32,000.00	-	-		✓	
513	จ้างเหมาบุคคลภายนอก เพื่อปฏิบัติงานดูแลปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณถนนสาย 304 (เดิม) และชุมชนภายในเขตเทศบาลเมืองเมืองปัก จำนวน 16 ชุมชน เป็นเวลา 4 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 32,000 บาทนายศุภ มิตร แฝงจะโป๊ะ	32,000.00	32,000.00	-	-		✓	
514	จ้างเหมาบุคคลภายนอก เพื่อปฏิบัติงานดูแลปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณถนนสาย 304 (เดิม) และชุมชนภายในเขตเทศบาลเมืองเมืองปัก จำนวน 16 ชุมชน เป็นเวลา 4 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 32,000 บาท นายสุ ผล รอดแจ่ม	32,000.00	32,000.00	-	-		✓	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาที่ใช้ (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
515	จ้างเหมาบุคคลภายนอก เพื่อปฏิบัติงานดูแลปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณถนนสาย 304 (เดิม) และชุมชนภายในเขตเทศบาลเมืองเมืองปัก จำนวน 16 ชุมชน เป็นเวลา 4 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 32,000 บาท นาย บุญมี จันทะเสน	32,000.00	32,000.00	-	-		✓	
516	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อปฏิบัติงานส่งเสริมสุขภาพ เป็นเวลา 3 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท รวมเป็นเงิน 24,000 บาท นางรัชดาภรณ์ เรืองอนันต์	24,000.00	24,000.00	-	-		✓	
517	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อปฏิบัติงานส่งเสริมสุขภาพ เป็นเวลา 3 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท รวมเป็นเงิน 24,000 บาท นางสาวธนาภรณ์ ทิพย์ธัญวรรณ	24,000.00	24,000.00	-	-		✓	
518	ซื้อรถจักรยานยนต์ไฟฟ้า หมายเลขครุภัณฑ์ 420-55-0071 จำนวน 1 เครื่อง	1,070.00	1,070.00	-	-		✓	
519	1. สเตอริโอ จำนวน 1 ชุด ราคา 450 บาท เป็นเงิน 450 บาท 2. ยางนอก+ ยางใน (ล้อหน้า) จำนวน 1 ชุด ราคา 480 บาท เป็นเงิน 480 บาท 3. ยาง นอก+ยางใน (ล้อหลัง) จำนวน 1 ชุด ราคา 500 บาท เป็นเงิน 500 บาท 4. ผ้าเบรคหลัง จำนวน 1 คู่ ราคา 150 บาท เป็นเงิน 150 บาท 5. แบตเตอรี่ จำนวน 1 ลูก ราคา 480 บาท เป็นเงิน 480 บาท 6. น้ำมันเครื่อง จำนวน 1 ลิตร ราคา 120 บาท เป็นเงิน 120 บาท รวมเป็นเงิน 2,180 บาท	2,180.00	2,180.00	-	-		✓	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
520	1. น้ำมันเครื่อง จำนวน 6 ลิตรๆละ 150 บาท เป็นเงิน 900 บาท 2. กรอง น้ำมันเครื่อง จำนวน 1 ลูกๆละ 190 บาท เป็นเงิน 190 บาท 3. กรองดักน้ำ จำนวน 1 ลูกๆละ 300 บาท เป็นเงิน 300 บาท 4. สวิทช์จุดบูห์ (ใช้ในการ ต่อเครื่องพ่นหมอกควัน) จำนวน 1 อันๆละ 100 บาท เป็นเงิน 100 บาท 5. กรองอากาศ จำนวน 1 ลูกๆละ 380 บาท เป็นเงิน 380 บาท 6. ชุดฟิวส์ จำนวน 1 อันๆละ 50 บาท เป็นเงิน 50 บาท 7. เช็คเปลี่ยนที่จุดบูห์ จำนวน 1 รายการๆละ 200 บาท เป็นเงิน 200 บาท 8. เช็คถ่ายน้ำมันเครื่อง,เปลี่ยน กรอง จำนวน 1 รายการๆละ 300 บาท เป็นเงิน 300 บาท รวมเป็นเงิน 2,420 บาท	2,420.00	2,420.00	-	-		✓	
521	1. สายอัดไฮดรอลิก ขนาด 3/4 ยาว 1.70 เมตร 1 เส้น จำนวน 1,350 บาท 2. ถอดเปลี่ยนสายไฮดรอลิก 1 รายการ จำนวน 300 บาท	1,650.00	1,650.00	-	-		✓	
522	1 ยางนอก+ยางใน (ล้อหน้า) จำนวน 1 ชุด ราคา 700 บาท เป็นเงิน 700 บาท 2 ยางนอก+ยางใน (ล้อหลัง) จำนวน 1 ชุด ราคา 750 บาท เป็นเงิน 750 บาท 3 น้ำมันเครื่อง จำนวน 0.8 ลิตร ราคา 120 บาท เป็นเงิน 120 บาท 4 น้ำมันเฟืองท้าย จำนวน 1 ขวด ราคา 70 บาท เป็นเงิน 70 บาท รวม เป็นเงินทั้งสิ้น 1,640 บาท	1,640.00	1,640.00	-	-		✓	
523	1. สายกลางแอร์ จำนวน 1 เส้นๆละ 650 บาท เป็นเงิน 650 บาท 2. ไดเออร์ จำนวน 1 ลูกๆละ 450 บาท เป็นเงิน 450 บาท 3. แร็กเติมน้ำยาแอร์ น้ำมัน คอมใหม่ จำนวน 1 คันๆละ 1,500 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท 4. ล้างระบบท่อ เดินน้ำยา F11 จำนวน 1 คันๆละ 1,200 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท รวมเป็น เงิน 3,800 บาท	3,800.00	3,800.00	-	-		✓	
524	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	10,112.30	10,112.30	-	-	✓		
525	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	43,754.80	43,754.80	-	-	✓		
526	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	59,325.50	59,325.50	-	-	✓		
527	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	49,828.71	49,828.71	-	-	✓		
528	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	51,974.40	51,974.40	-	-	✓		

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาจัดหา (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
529	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	60,210.40	60,210.40	-	-	✓		
530	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	68,675.40	68,675.40	-	-	✓		
531	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	55,128.50	55,128.50	-	-	✓		
532	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	77,109.20	77,109.20	-	-	✓		
533	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	70,988.00	70,988.00	-	-	✓		
534	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	67,319.20	67,319.20	-	-	✓		
535	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	17,807.00	17,807.00	-	-	✓		
536	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	41,356.60	41,356.60	-	-	✓		
537	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	34,622.00	34,622.00	-	-	✓		
538	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	30,262.60	30,262.60	-	-	✓		
539	เปลี่ยนผ้าสักหลาด ขนาด3.2X1.2 เมตร จำนวน 2 ป้าย	3,800.00	3,800.00	-	-		✓	
540	จ้างซ่อมแซมเครื่องพิมพ์เลเซอร์ LED	2,400.00	2,400.00	-	-		✓	
541	จ้างเหมาจัดทำป้ายไว้นิลประชาสัมพันธ์เจตนารมณ์ร่วมต้านการทุจริตคอร์รัปชัน (Zero Tolerance) ขนาด 1.2X2.4 เมตร จำนวน 1 ป้าย ข้อความว่า "เทศบาลเมืองเมืองปัก ร่วมต้านทุจริต Anti Corruption	288.00	288.00	-	-		✓	
542	จ้างเหมาจัดทำป้ายไว้นิลเพื่อประชาสัมพันธ์ต้อนรับสู่เมืองปักธงชัยและของดีเมืองปักธงชัย	3,266.00	3,266.00	-	-		✓	
543	จ้างเหมาทำป้ายไว้นิลประชาสัมพันธ์การรับบริจาคสิ่งของโรงพยาบาลสนาม เทศบาลเมืองเมืองปัก	576.00	576.00	-	-		✓	
544	จ้างเหมาจัดทำป้ายไว้นิลประชาสัมพันธ์การรณรงค์และการป้องกันการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (covid - 19) รายละเอียดดังนี้ 1. ป้ายไว้นิล ขนาด 2.30 ? 7.1 เมตร จำนวน 1 ป้าย 2. ป้ายไว้นิล ขนาด 1.50 ? 3.5 เมตร จำนวน 1 ป้าย	2,158.00	2,158.00	-	-		✓	
545	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้างถนน 304 A	576.00	576.00	-	-		✓	
546	ป้ายไว้นิลประชาสัมพันธ์การรณรงค์และการป้องกันการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (covid - 19)	1,690.60	1,690.60	-	-		✓	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	วงเงินที่ใช้ในการ จัดหาหรือ งบประมาณ (บาท)	ราคาที่ใช้ (บาท)	ผลต่าง	% ประหยัด	จัดซื้อ	จัดจ้าง	หมายเหตุ
547	1.ซ่อมเมนบอร์ดเครื่องคอมพิวเตอร์ 2.ปรับปรุงโปรแกรมเครื่อง PC	1,150.00	1,150.00	-	-		✓	
548	ค่าจ้างเหมาผู้ฝึกสอนออกแบบท่าเต้นและเป็นผู้ฝึกซ้อมเต้นและแนะนำในการ เต้น (ตั้งแต่วันที่ ๓ - ๙ ธันวาคม ๒๕๖๓)	2,800.00	2,800.00	-	-		✓	
549	ค่าจ้างเหมาผู้ฝึกสอนดูแลและควบคุมการเต้นพร้อมบอกและแนะนำในการ เต้น (ตั้งแต่วันที่ ๓ - ๙ ธันวาคม ๒๕๖๓)	2,800.00	2,800.00	-	-		✓	
550	จ้างเหมาค่าอาหารและเครื่องดื่มสำหรับผู้เข้าร่วมแข่งขันกีฬา (เต้นแอโรบิก)	3,000.00	3,000.00	-	-		✓	
551	จ้างเหมาจัดทำป้ายฟิวเจอร์บอร์ด จำนวน 6 รายการ ดังนี้ ป้ายฟิวเจอร์บอร์ด (กลับรถ) ขนาด 60x60 ซม.จำนวน 2 ป้ายๆละ 100 เป็นเงิน 200 บาท ป้าย ฟิวเจอร์บอร์ด (ห้ามจอดตลอดแนว) ขนาด 60x60 ซม. จำนวน 3 ป้ายๆละ 100 เป็นเงิน 300 บาท ป้ายฟิวเจอร์บอร์ด (ให้เลี้ยวซ้าย) ขนาด 60x60 ซม. จำนวน 5 ป้ายๆละ 100 เป็นเงิน 500 บาท ป้ายฟิวเจอร์บอร์ด (ให้เลี้ยวขวา) ขนาด 60x60 ซม. จำนวน 5 ป้ายๆละ 100 เป็นเงิน 500 บาท ป้ายฟิวเจอร์ บอร์ด (ตรงไป) ขนาด 60x60 ซม. จำนวน 5 ป้ายๆละ 100 เป็นเงิน 500 บาท ป้ายฟิวเจอร์บอร์ด (รถวิ่งสวนทาง) ขนาด 60x60 ซม. จำนวน 5 ป้ายๆละ 100 เป็นเงิน 500 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,500 บาท	2,500.00	2,500.00	-	-		✓	
รวม		46,405,209.67	42,116,593.59	4,288,616.08	9.24			

สรุปรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุประจำปี ๒๕๖๔

เทศบาลเมืองเมืองปัก ได้จัดทำรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุประจำปี ๒๕๖๔ เพื่อให้สอดคล้องและเป็นไปตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างของปีงบประมาณ ๒๕๖๔ โดยการจัดซื้อจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุประจำปี ๒๕๖๔ แยกได้ดังนี้

โครงการตามเทศบัญญัติและตั้งจ่ายรายการใหม่ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

- | | |
|--------------------------------|-------------------|
| ๑. จัดหาพัสดุโดยวิธีการจัดซื้อ | จำนวน ๓๑๐ โครงการ |
| ๒. จัดหาพัสดุโดยวิธีการจัดจ้าง | จำนวน ๒๔๑ โครงการ |

สรุปผลการวิเคราะห์การจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

- วงเงินที่ใช้ในการจัดหาหรืองบประมาณ จำนวน ๔๖,๔๐๕,๒๐๙.๖๗ บาท
- ราคาที่จัดหา/งบประมาณที่ใช้ไป จำนวน ๔๒,๑๑๖,๕๙๓.๕๙ บาท
- การประหยัดงบประมาณ จำนวน ๔,๒๘๘,๖๑๖.๐๘ บาท คิดเป็นร้อยละ ๙.๒๔

ประเด็นปัญหาและอุปสรรคการจัดซื้อจัดจ้าง

- บุคลากรผู้ปฏิบัติงานด้านพัสดุมีจำนวนน้อย ไม่เพียงพอต่อปริมาณ
- ขั้ระเบียบกฎหมาย หนังสือสั่งการที่เกี่ยวข้อง มีการเปลี่ยนแปลงอยู่เสมอ ทำให้บุคลากรเกิดความไม่เข้าใจอย่างชัดเจน
- การสืบราคากลางจากผู้มีอาชีพอาจใช้เวลานาน เนื่องจากบางรายการต้องรอการสืบราคาจากหลายแหล่งข้อมูล

แนวทางแก้ไข

- ส่งเสริมสนับสนุนหรือจัดทำโครงการฝึกอบรมเพื่อเพิ่มพูนความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับการปฏิบัติงานด้านพัสดุให้แก่บุคลากรของเทศบาล
- ติดตามผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างให้ละเอียดรอบคอบและรัดกุม เพื่อประโยชน์สูงสุดต่อทางราชการ